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БӨЛІМ/ГЛАВА 1 
КОНТЕКСТ ЖӘНЕ САПАР МАҚСАТЫ 
КОНТЕКСТ И ЦЕЛИ ВИЗИТА  

 
Кіріспе (Введение) 
Сыртқы аудит процесі білім бағдарламасының сапасын қамтамасыз ету 

саясатын көздейді. Білім бағдарламалары Зальцбург және ESC принциптері 
бойынша халықаралық және Қазақстан Республикасының талаптарына сай 
жүзеге асуын қамтамасыз етеді. Білім берудегі академиялық адалдық 
талаптарының орындалу барысы, білім беру мен бағалаудағы адалдықтың 
докторанттарға ықпалы, басқа адамның интеллектуалдық еңбегін құрметтеуі, 
плагиатқа жол берілмеуі мен академиялық тәртіп мәселесін қарастырды.  

Докторантура бойынша білім бағдарламасының сапасын қамтамасыз 
ету саясаты ЖОО-ның білім сапасын анықтайтын, оқу процесіне 
қатысушылардың және барлық қызғушылық танытқан тұлғалардың назарын 
аударатын арнайы статусқа ие болғандықтан ЖОО-ға докторанттарды 
қабылдау мен оларды жұмыспен қамтамасыз етуге ықпал ететін ғылыми 
жарияланымдар, ғылыми-педагогикалық тәжірибе, бағалау әдістерін 
қолдану, шетел тілін білу деңгейі сараланды.  

Докторантураға арналған білім бағдарламасындағы білім беру 
саласының базалық негізін құрайтын методологиялық, ғылыми-зерттеу 
бағыттағы тереңдетілген пәндерді оқыту мен ғылыми тақырыптарға талдау 
жасалды.  Кәсіби құзыреттіліктер мен оқыту нәтижелерін айқындайтын 
көрсеткіштер сараланады.  

Білім бағдарламасы мазмұнындағы пәнаралық байланыстар, 
докторанттарға бағдарланған білім, нақты мақсат пен оқыту нәтижелерінің 
сапасы қарастырылды. Теориялық білім беруде ғылыми методологиялық 
зерттеулерге басымдықтың берілуі, докторлық диссертация тақырыбымен 
сәйкес келуі және аудиториялық сағаттың ҚРБҒМ-нің талаптарына сай келуі 
тексерілді.  

Профессор-оқытушылар құрамы мен докторлық тақырыптардың білім 
бағдарламасының бағытына сай келуі, бір жетекшіге бөлінген докторанттың 
БҒМ талабы бойынша жүктемеде бөлінуі мен квалификациялық сәйкестігі, 
оқытудағы педагогикалық әдістер мен инновациялық технологиялардың 
қолданылуы, ғылыми кеңесшіге жағдайдың жасалуы қарастырылды.  

Зальцбург принципіне сай кәсіби біліктілігі жоғары шетелдік 
мамандардың шақырылуы алдыңғы қатарлы ғылыми мекемелер мен оқу 
орталықтары мамандарының ғылыми кеңесшілікке шақырылуы 
қарастырылды. Докторлық диссертацияны қорғау алдындағы талқылау, 
ғылыми семинарлардың ұйымдастырылуы сараланды.   

Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысының ҚР БҒМ-нің жалпыға 
міндетті білім беру стандартына сәйкестігі қарастырылды. Атап айтқанда, 
жоғары оқу орнын бітіргеннен кейінгі білімімен сәйкестігі, тақырыптың 
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өзектілігі мен ғылыми жаңалығы, ғылыми-зерттеу жұмысы, педагогикалық 
практикасы, эксперименталды бөлімі, ғылыми жарияланымдары, 
зерттеушілік әлеуетін көтеретін мекемелерден практикадан, тәжірибеден 
өтуі, докторлық жұмыстың орындалуы барысында жыл сайынғы 
аттестациялануы, антиплагиаттан өтуі, докторанттың халықаралық және 
отандық ғылыми ортада дискуссияға қатысуына назар аударылды.  

Докторанттардың академиялық ұтқырлық бойынша отандық және 
шетелдік тәжірибеден өтуі, докторанттарға қолдау көрсету жағдайы, 
эксперименталды зерттеу жұмысына арналған материалдық-техникалық база, 
олардың қолжетімділігі, оқу бағдарламасындағы оқыту нәтижелері мен 
құзіреттіліктердің қазіргі заманның сұранысына сәйкестігі докторанттардың 
сәтті қорғау нәтижесі қарастырылды. І.Жансүгіров атындағы Жетісу 
университетінің ұжымы сыртқы аудиттен өтуге дайындығы жақсы екенін 
дәлелдеді.  

 
 

Университеттің негізгі сипаттамасы 
(Основные характеристики вуза) 

І.Жансүгіров атындағы Жетісу университеті 1972 жылы ашылған. 50 
жылдық тарихы бар классикалық университет. Лицензия № 
KZ36LAA00018662. Университет ректоры – Баймырзаев Қуат Маратұлы, 
география ғылымдарының докторы, профессор.  

Университетте бакалавриат бойынша – 53, магистратура бойынша – 54, 
докторантура бойынша – 10 бағдарлама жүзеге асырылған. Мамандар 
дайындауда үздіксіз білім беру жүйесі жолға қойылған. Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту, дене тәрбиесі және спорт, бастауыш білім педагогикасы 
мен әдістемесі, орта мектептерде тіл мен әдебиетті оқыту әдістемесі, 
құқықтану, туризм, ақпараттық желі және техникалық есептеу, сақтандыру 
ісі және банк, программалау, аударма ісі, графикалық және мультимедиалық 
дизайн, интерьер дизайны бағыты бойынша колледжден бастап мамандар 
даярлайды.   Университетте 6 жоғары мектеп бар: жаратылыстану жоғары 
мектебі, техникалық ғылымдар жоғары мектебі, құқық және экономика 
жоғары мектебі, гуманитарлық ғылымдар жоғары мектебі. Педагогика және 
психология жоғары мектебі, денешынықтыру және өнер жоғары мектебі.  

22 ғылым докторы, 20 PhD доктор, 102 ғылым кандидаты, 323 
оқытушы, 5216 білімалушыны маман ретінде дайындайды. Университеттің 
материалдық-техникалық базасына 36 оқу зертханасы, 34 компьютерлік 
класс және атаулы кабинеттер кіреді. Шетелдік серіктестікте 60, мемлекеттік 
грантта 1300-ден аса білімалушы бар.  Бітірушы түлектер 1998. Кітапхана 
қоры 551 739.  

Университеттің ғылыми-зерттеу бағыты Стартап жобаны жүзеге 
асыратын академияның жұмысынан бастап, арнайы зерттеу орталықтары, оқу 
зертханалары, биотехнологиялық зерттеу жүргізетін ғылыми-зерттеу 
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институттарының жұмысынан көрінеді. Жас ғалымдар Кеңесі, ғылым және 
коммерциялизациялау бөлімі, Ілиястану ғылыми-зерттеу орталығы, 
диссертациялық кеңес бар.  
 
Местонахождение юридического лица:  

Республика Казахстан,  
040009, г. Талдыкорган,  
ул. И.Жансугурова, 187а, 
Тел: +(7282) 22-00-17  
Web-сайт: www.zhetysu.edu.kz 
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ГЛАВА 2 
  

КІРІСПЕ (ВВЕДЕНИЕ) 

 
8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламаласының 

өзін-өзі бағалау есептері келесі нормативті-құқықтық құжаттардың негізінде 
жазылған: Қазақстан Республикасының 27.07.2007 ж. № 319 бұйрығымен 
бекітілген «Білім туралы» Заңы, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрінің 2018 ж. 31 қазандағы № 604 бұйрығымен бекітілген «Жоғары 
оқу орнынан кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты», 
Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың «2020-
2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы» (ҚР Үкіметінің 
27.12.2019 ж. № 988 қаулысы), «Білім беру қызметіне қойылатын біліктілік 
талаптарын және оларға сәйкестікті растайтын құжаттар тізбесін бекіту 
туралы» (Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 
жылғы 17 маусымдағы № 391 бұйрығы), Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604/6 бұйрығы, «ЖОО-да  
докторлық диссертацияны дайындау тәртібі туралы Ережесі». 

Қоғамдық жаһандану мен бәсекелестіктің күшеюіне байланысты  
қазіргі күнде табысқа жетудің басты өлшемдерінің бірі ЖОО арасындағы 
рейтинг пен  аккредитациядан өту болып табылады.  

8D01701– «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы  2020 
жылдың 24 тамызында Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігінің Білім және ғылым саласындағы сапаны қамтамасыз ету 
комитеті берген D017 – Қазақ тілі мен әдебиетінің педагогтарын даярлау 
бағыты бойынша №KZ36LAA00018662 лицензияға қосымшасы негізінде, 
Жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті 
стандартына (Бұйрық №604. ҚР БҒМ  2018 ж. 31 қазан) сәйкес жүзеге 
асырылған. 

8D01701– «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы  ғылыми 
педагогикалық бағыттағы докторанттарды даярлау 2012 жылдан бастап ҚР 
жБЖҒМ 14.11.2012 ж. (№12019073 бұйрығы) мемлекеттік лицензиялары, 
Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартына және университеттің 
жалпыадамзаттық құқықтар негізінде  елдің әлеуметтік-экономикалық дамуы 
қажеттерін қанағаттандыратын бәсекеге қабілетті кадрларды даярлау 
миссиясы негізінде жүзеге асырылуда.    

8D01701– «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы  бойынша 
ғылыми педагогикалық даярлық - 3 жыл. 

Бағдарлама мақсаттарының тиімділігін тәжірибе базалары, жұмыспен 
қамтамасыз ететін аймақтық ұйымдармен өзара келісім негізінде енгізілген 
элективті пәндер қатары және түлектердің қорытынды бағалары дәлелдейді. 
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Білім беру бағдарламасын одан әрі дамыту және жұмыс берушілердің 
негізгі талаптарын орындау мақсатында білім беруді іске асыруды жоспарлау 
және оны жүзеге асыруға қажетті ресурстарды бөлу ЖУ-дың Стратегиялық 
даму жоспарына сәйкес орындалған. 

ЖОО басшыларымен, Гуманитарлық жоғары ғылымдар мектебінің 
деканымен, Білім беру бағдарламасы жетекшісімен, профессор-оқытушы 
құрамымен, докторанттармен, түлектермен және жұмыс берушілермен сұхбат 
жүргізілді. Сұхбат нәтижесінде жалпы 8D01701– «Қазақ тілі мен әдебиеті» 
білім беру бағдарламасының жүзеге асырылуына қанағаттану деңгейі 
байқалды. 

Аккредитация жүргізілу барысында оқу корпустары, Гуманитарлық 
ғылымдар жоғары мектебі, Жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің оқу-
әдістемелік бөлімі, Тіркеу офисі, Білімгерлерге қызмет көрсету орталығы, 
Ғ.Орманов атындағы кітапхана, Мансап және жұмысқа орналастыру 
орталығы, Ғылым және ғылыми жобаларды коммерцияландыру бөлімі, 
Халықаралық ынтымақтастық және стратегиялық даму орталығының 
жұмыстарымен таныстырылды. 

8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасын  1 ғылым 
докторы, 4 ғылым кандидаты жүзеге асырады. ПОҚ-тың ғылыми әлеуеті - 
100% құрайды. 

Қазіргі уақытта 8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру 
бағдарламасындағы докторанттар саны - 5 (1 курста - 3; 3 курста - 2). Соңғы 
5 жыл аралығында 8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру 
бағдарламасын бітірген түлектер саны – 6 (2017-2020 жж. – 2 докторант; 
2018-2021 жж. – 4 докторант); түлектердің жұмыспен қамтылуы 100% 
құрайды.  
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СООТВЕТСТВИЕ СТАНДАРТАМ ПРОГРАММНОЙ АККРЕДИТАЦИИ 
 

Стандарт 1. Сапаны қамтамасыз ету саясаты және академиялық адалдық/ 
Политика в области обеспечения качества и академическая честность 

 
І.Жансүгіров атындағы Жетісу университетінің Сапаны қамтамасыз ету 

саясаты 2021-2025 жылдарға арналып әзірленген. Университеттің басқару 
аппараты  ішкі сапаны қамтамасыз етудің жүйесін ұйымдастырып, оны 
жүзеге асыруға қажетті рестурстармен қамтамасыз еткен. Сапаны 
қамтамасыз ету саясаты университет миссиясына сәйкес келеді. 
Университетте сапамен қамтамасыздандыру саясаты жоспарлы түрде іске 
асырылатындығы Басқарма төрағасы-ректор, Басқарма мүшесі-
проректорлармен жүргізілген сұхбаттарда көрініс тапты.  

8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 
философия докторын (PhD) дайындауға арналған  білім бағдарламасы 
Еуропалық жоғары білім кеңістігінің 10 принципіне сай әзірленген.  Оған 
университеттің  сапаны қамтамасыз етудің ішкі жүйесі бойынша дайындаған 
нұсқаулығы және ЖУ Білім беру бағдарламасын даярлау Ережесі (ІНҚ ZU -
38-01) негіз болған. Ішкі сапаны қамтамасыз ету бойынша басшылыққа 
алынатын білім бағдарламасының сапасын қамтамасыз етуге арқау болады. 
Білім бағдарламасы  Қазақстан Республикасының мемлекеттік жалпыға 
міндетті білім беру стандарты мен  университеттің жалпыадамзаттық 
құндылықтарды басшылыққа алып, бәсекеге қабілетті тұлға тәрбиелеу 
миссиясын жүзеге асыруға бағытталған. Сапаны қамтамасыз ету 
докторанттарды оқуға қабылдау  тәртібінен бастап, оқуға түскеннен кейінгі 
пәндерге тіркелу процедурасы, бағалау критерийлері,  оқудан шығару тәртібі, 
емтихандарды қайта тапсыру ережесінен басталып, білімалушыларға қызмет 
көрсету орталығы,  халықаралық байланыс,   кітапхана қоры, мүмкіндігі 
шектеулі білімалушыларға қызмет көрсету орталықтарының жұмысынан 
айқын көрініс табады. Оған университет базасымен, жұмыстың 
ұйымдастырылу жүйесімен танысу барысында анық көз жеткізілді.   8D01701 
– «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша сапаны 
қамтамасыз етудің көрсеткіштеріне бітіруші түлектердің жұмыспен 
қамтамасыз етілуі негіз бола алады. Білім беру бағдарламасы түлектерінің 86 
пайызы аталған университетке жұмысқа орналасып, еліміздің 
региондарындағы ғылымды дамытуға елеулі үлес қосқан. Жұмыспен қамту 
100 пайызды құрайды. 3 докторант докторлық диссертацияларын сәтті 
қорғап, білім беру саласында қызмет етеді. Садуақасова С.А.- ҚР 
Президентінің жанындағы Мемлекеттік басқару академиясының Ақтөбе 
облысы бойынша филиал директоры; Абызова А.М. – І. Жансүгіров 
атындағы Жетісу университетінің Басқарма төрағасы-Ректордың кеңесшісі; 
Чукенаева Г.Т. – аталмыш университеттің PhD докторы, оқытушы-лектор 
қызметін атқаруда.  
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2017-2021 жылдар аралығында докторантураға қабылданған білім 
алушылардың шет тілін меңгеру дәрежесі жоғары көрсеткішке ие. Білім 
бағдарламасына IELTS, TOEFL IBT сертфикатына ие 5 докторанттың 
қабылдануы сапаны қамтамасыз етудің бір жолы. Докторанттардың 
құқықтары мен міндеттері ашық және айқын көрсетілген. Кредиттік 
технологияның талаптарына сай жеке білім, білім траекториясын өз бетінше 
жоспарлау, кредитке негізделген білім көлемін анықтауға докторанттарға 
еркіндік берілген. Білім бағдарламасында пәндер каталогының көрсетілуі, 
әрбір таңдау компоненттерінің қысқаша мазмұнының сипатталуы, күтілетін 
нәтиженің берілуі докторанттардың пәнге тіркелуіне, кәсіби мамандануына 
мол мүмкіндік береді.  

Университетте докторанттардың оқу үлгерімін, ДҒЗЖ сапасын, іс-
тәжірибеден өту қорытындыларын анықтау үшін Тіркеу офисі тарапынан 
жүйелі түрде мониторинг жүргізу арқылы сапаны қадағалау процесі жүзеге 
асырылады.  

Білім беру бағдарламасы бойынша сапаны қамтамасыз ететін арнайы 
нормативті құжаттар дайындалған. Оқу нәтижелерін бағалау жүйесі 
«Академиялық саясаттың» 10 бөлімінде көрсетілген ( ІНҚ ZU -10-01).  Оқу-
әдістемелік жұмыс Ережесі ( ІНҚ ZU -09-04) бойынша силлабус дайындау, 
ДӨЖ (докторанттың өздік жұмысы) бойынша әдістемелік ұсыныстар 
жүйесінің көрсетілуі, оқытушы-профессорлар құрамына бағалау 
критерийлерін әзірлеу бойынша арнайы семинарлардың ұйымдастырылуы 
сапаны қамтамасыз етудің көрсеткіштері.  

Білім беру бағдарламасының негізінде орындалған ғылыми 
жұмыстарды антиплагиаттан өткізуге университет дайындаған арнайы 
«Антиплагиат ЖОО» бағдарламасының жұмыс жасауы, «Көшіру әрекетінің 
бар болуын тексеруді жүргізу туралы ереженің» дайындалуы( ІНҚ ZU -09-10) 
сапаны қамтамасыз етуге бағытталған жұмыстар. Сапа мониторингісінің 
ұйымдастырылуы,  білім беру бағдарламаларына мониторнинг жариялануы 
барысында Білім беру бағдарламаларының ресурстарын анықтау жолға 
қойылған. Кадрмен қамтамасыз етілуі, Білім беру бағдарламасының 
контингентін ақтауы, түлектердің жұмысқа орналасу нәтижесі, жұмыс 
берушілер мен түлектерді білім беру бағдарламасына қатысты ұсыныстар 
беріп, талқылауға тартылуы сапаны қамтамасыз етуге жол ашады.  

Университеттің «Академиялық адалдық» саясатында білім 
процесіндегі университет пен колледждің құқықтары мен міндеттері, ПОҚ 
құрамы мен университет қызметкерлерінің міндеттері, құқықтары, 
университет әкімшілігінің міндеттері, академиялық адалдықты бұзу 
фактілері мен оған қолданылатын шаралар, т.б. жан-жақты көрсетілген. 
Студенттің адалдығы,  оқытушының адалдығы, академиялық адалдықты бұзу 
фактісіне қатысты акт толтыру үлгілері толық қамтамасыз етілген. 
І.Жансүгіров атындағы Жетісу университетінің Сапаны қамтамасыз ету 
саясаты ҚР БҒМ мен халықаралық талаптарға толық сәйкес келеді.  
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Дәлелдер: 
Сапаны ішкі қамтамасыз етудің жүйесі мынадай құрылымдардан тұрады: 

университет қызметіне әсер ететін ішкі және сыртқы факторлар; Университеттің 
тиісті талаптарға сәйкес қызмет көрсету қабілетіне әсер ететін ішкі және сыртқы 
тұтынушылар; Сапаны қамтамасыз ету саясатын жүзеге асыруға және қызмет 
көрсету сапасына қатысты университетті басқаруға мүмкіндік беретін 
процестер; Қызметкерлердің, лауазымды тұлғалардың қызметі және олардың өз 
міндеттерін орындау кезіндегі өзара байланысы; Сапаны ішкі қамтамасыз ету 
жүйесінің ішкі және сыртқы құжаттары.  
         Сапаны қамтамасыз ету жөніндегі арнайы комиссияның жұмыс жасауы. 
Олардың мақсаты: университетте білім беру үдерісінің сапасын тұрақты арттыру 
арқылы белгіленген талаптарға сай мамандарды тиімді даярлауды жүзеге 
асыруға жәрдемдесу.  
 

Талдау:  
Университеттің сапаны қамтамасыз ету саясаты жүйелі. Бағдарламаны 

бекіту мен әзірлеу, докторанттарды қабылдау мен оларға бағдарланған білім мен 
оқыту, бағалау, бағдарламаға мониторнинг жариялау білім сапасын қамтамасыз 
ету мен академиялық адалдықты сақтауға мол мүмкіндік береді. 
 

Стандарт 1 деңгейіне толық сәйкес/ полное соответствие. 
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Стандарт 2. Білім беру бағдарламасының мазмұны 
Содержание образовательной программы 

 
Білім бағдарламасы Қазақстан Республикасының «Білім туралы» Заңы 

(27.07.2007 ж. № 319 бұйрығы) мен ҚР БҒМ-ның Жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандартында ( 2018 ж. 
31 қазандағы № 604 бұйрығы) бекітілген  талаптарға және Еуропалық білім 
беру кеңістігіндегі  Дублин  дескрипторларының үшінші деңгейі мен Ұлттық 
біліктілік жүйесінің талаптарына сәйкес келеді. 

8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы 3 
модульден тұрады: жалпы білімдік модуль (ЖБМ); базалық модуль  (БМ); 
кәсіптендіру модулі (КМ). 

8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 
білімалушылар Зальцбург қағидаларының талабына сай ғылыми зерттеушілік 
қабілетке ие деп бағалауға болады. 2017-2022 жылдар бойынша 11 докторант 
бар. Барлығының негізгі білім базасы білім бағдарламасының бағытына сай 
келеді. 7 докторант І.Жансүгіров атындағы ЖУ-дың оқытушылары мен 
магистрант түлектері. 1 докторант Абай атындағы ҚазҰПУдың оқытушысы, 
1 докторант Әл Фараби атындағы ҚазҰУ-дың, 1 докторант С.Сейфуллин 
атындағы Қазақ агротехникалық университетінің оқытушысы, 1 докторант 
Алматы қаласындағы №109 меткептің қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің 
мұғалімі.  

Білім беру бағдарламасының мазмұнын құрастыруға жұмыс берушілер 
мен докторанттар тартылған.  Алматы облысы Тілдерді дамыту басқармасы 
Тілдерді дамыту бөлімінің басшысы Рахымберлина Т.С., «Білім» 
гуманитарлық-техникалық колледжінің атқарушы директоры Керімтаева 
Ф.Т. және 3-курс докторанты Е.Саржигитов білім бағдарламасының 
мазмұнына қатысты ұсыныс-пікірлерін берген.  

Білім бағдарламасының мазмұны базалық және кәсіби пәндер, ғылыми-
зерттеу жұмыстары мен практика, тәжірибе түрлерінің мазмұнынан 
айқындалды.  Бағдарлама 2017 жылдан бастап дайындалып, соңғы 5 жыл 
бойы жаңартылып отырған. 2017-2020 жылдарға арналған бағдарламада 
пәнаралық байланыс  сақталған. «Педагогиканың философиясы және 
әдіснамасы», «Қазіргі қазақ тіл білімінің және әдебиеттану ғылымының даму 
үрдісі мен жаңа бағыттары», «Әлем әдебиетінің поэтикасы», «Жоғары 
мектепте қазақ тілі мен әдебиетін оқытудың жаңа технологиялары» пәндері 
білім берудегі философия мен теорияны және қазақ тілі мен әдебиеті 
теориясын әлемдік зерттеулермен сабақтастыруға мол мүмкіндік береді. 
2018-2021 жылдарға арналған білім беру бағдарламасында «Жазушы 
шығармашылық лабораториясы», «Ғылыми зерттеулердің әдіснамалық 
негіздері» пәндері қосылып жаңартылған. 2019-2022 жж. «Филологиялық 
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зерттеу әдіснамасы», «Қазіргі қазақ әдебиеттану ғылымының даму үрдісі мен 
жаңа бағыттары», «Мәтін лингвистикасы», «Әдебиет тарихы мен теориясын 
оқытудағы жаңаша тәсілдер», «Академиялық жазба», «Әлем әдебиетінің 
поэтикасы» пәндері ұсынылған. 2021-2024 жылдарға арналған білім 
бағдарламасында «Академиялық хат», «Ғылыми зерттеу әдістері», «Қазіргі 
қазақ тіл білімі мен  әдебиеттану ғылымының даму үрдісі мен жаңа 
бағыттары», «Академиялық сауаттылық», «Филология теориясы» пәндері 
оқытылуда. Пәннің оқу-әдістемелік  кешендері (ОӘК) толық дайындалған 
және докторанттарға қолжетімді. Электронды оқу-әдістемелік кешенде 
силлабус, дәрістер, бейнедәрістер, практикалық сабақ, қосымша материалдар 
(мультимедиалық материалдар, электронды ресурстар сілтемесі), ДӨЖ 
тапсырмалары, аралық бақылау тапсырмалары, емтихан сұрақтары 
жинақталған. БББ бойынша игерілетін базалық және кәсіптік пәндердің 
кредиттік көрсеткіші талапқа сай.  

Білім беру бағдарламасын құрастыруда білімалушыға бағдарланған 
(студентоцентрированного) іс-шаралар ұйымдастырылған. Докторанттар 
бәсекеге қабілетті, кәсіби білігін жетілдіруге бейім, құзыретті мамандар 
даярлауға ықпал ететін пәндерді білім беру бағдарламасына ұсына алады. 
Білім беру бағдарламасы бойынша өткізілетін педагогикалық практикада 
докторанттар университеттің Гуманитарлық ғылымдар жоғары мектебінің 
бакалавриат пен  магистратура бөлімдерінде сабақ жүргізуге, ғылыми 
зерттеулерің тәжірибеде қолдануға мүмкіндік жасалған. Ғылыми-зерттеу 
практикасында отандық және шетелдік ғалымдардың жаңа теориялық, 
әдістемелік және технологиялық жетістіктері зерделеніп, ғылыми 
зерттеулердің заманауи әдістерін қолдануға жағдай жасалған. Докторанттар 
ЖУ-дың кітапхана қорын толық пайдалана алады. Республикалық, ұлттық 
кітапханалар қорын пайдалану үшін іс-сапарға шығу мүмкіндігі 
қарастырылған.   

Докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмысының тақырыптары мен 
оқытылатын пән мазмұны арасындағы сабақтастықты  2017-2020 жылдарға 
араналған білім бағдарламасынан көруге болады.  М.Б.Тумабаеваның «Қазақ 
поэзиясындағы гуманизм идеяларын жоғары оқу орындарында оқыту 
әдістемесі» тақырыбы,  «Педагогиканың философиясы және әдіснамасы», 
«Жоғары мектепте қазақ тілі мен әдебиетін оқытудың жаңа технологиялары» 
пәндерімен мазмұны да, нысаны да үндеседі.  

Докторанттардың ғылыми зерттеулері мен педагогикалық және 
зерттеушілік практикасы жаңаша зерттеулерді басшылыққа алып, 
интерпретациалық, эксперименталдық әдістерді қолдануға бағытталған.  
Диссертация тақырыбына сай ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізуі, зерттеу 
жұмысының сапасы; практика бойынша қорғау есебі мазмұнының 
сапалылығы, практика бойынша құжаттарды рәсімдеу сапасына ерекше назар 
аударылады.  
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Докторанттардың ғылыми тәжірибе жинақтауына  Польша, Свече 
қаласындағы  Лингвистикалық-техникалық университетінің, Омер 
Халисдемир атындағы Нийде университетінің, Неофит Рильский  
университетінің (Болгария), Абай атындағы ҚазҰПУ-дың, Қазақ-Британ 
техникалық университетінің  Қ.Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық техникалық 
унивеситетінің, Сүлейман Демирел университетінің ғалымдарының өткізген 
семинарлары мен on-line форматында жүргізген сабақтары мүмкіндік береді.  

Докторанттардың ғылыми тағылымдамадан өтуіне А.Байтұрсынұлы 
атындағы Тіл білімі институты белсенділік танытады. 2018-2021жылы 4 
докторант, 2019-2022 жылғы бағдарлама бойынша 2 докторант ғылыми 
тағылымдамадан өткен.  

Академиялық ұтқырлық аясында Пшасныш (Польша) қаласы 
Лингвистика-техникалық университетінің профессоры, филол.ғ.д.,                        
Л.Т. Килевая 2020-2021оқу жылында келісім-шарт негізінде  дәріс оқыған.   
«Парадигмы языкознания в контексте постмодернисткой культуры» 
тақырыбында семинар өткізген. Оқытудың ғылыми-әдістемелік деңгейінің 
сапасын көтеру, оқу жоспары мен міндеттерінің орындалуын, бағдарламаның 
өзектілігін, докторанттарды бағалаудың нәтижелілігін, бағдарлама сапасына 
қанағаттану сынды жетілдірудің кері байланысын анықтау мақсатында 
тұрақты түрде мониторинг өткізіліп, алынған мәліметтерге талдау 
жасалынып, жетілдіру жұмыстары атқарылып отыратындығы университет 
құжаттарында жинақталған. 

Докторанттардың ғылыми-зерттеулерінің нәтижесі жарияланымдары 
мен ғылыми семинарларда баяндама жасауынан, алдын-ала қорғаудан 
өтуінен көрініс табады. 8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру 
бағдарламасы бойынша докторанттардың жарияланымдары  республикалық, 
халықаралық конференцияларда, БҒССҚК, РҒДИ, скопус базасындағы 
журналдарда жарық көрген. Оқу құралдары шығарылған. Барлық 
жарияланымдар саны- 65.  Диссертациялық жұмыстың мазмұны негізінде 4 
докторант (Е.Саржигитов, Д.Есимбекова, Е.Совет, А.Акажанова) ғылыми 
семинардан өткен. 1 докторант (Акажанова Алмагуль) алдын ала 
талқылаудан өткен. Қорытынды аттестаттау І.Жансүгіров атындағы Жетісу 
университетінің «Докторлық диссертацияны дайындау тәртібі Ережелері»  
негізінде жүзеге асырылады (ІНҚ-ZU-09-07).  

 
Дәлел/Доказательства:  
8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасының 

бекітілген нұсқасы мен оқу-әдістемелік кешендер, бекітілген тақырыптар, 
ұйымдастырылған іс-шараларды растайтын құжаттар дәлел бола алады.  
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Анализ:  
8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасының 

мазмұны ғылыми-теориялық мәселелерге басымдық береді.  
 
Ұтымды практика (Положительная практика):  
Жетісу университетінің оқытушылары мен магистранттарының басым 

бөлігінің бағдарлама бойынша докторантураға қабылдануы бағдарламаның 
ғылыми әлеуетін көтеруге зор үлес қосатын игі бастама.   

 
Ескерту/Замечания:  
Білім бағдарламасының 2017-2020, 2018-2021, 2019-2021 жылдарға 

арналған нұсқасында тіл мен әдебиетті оқыту мәселесіне арналған арнайы 
пәндер бар. Мамандық педагогикалық бағытта болғандықтан дидактикалық 
мәселелерді қарастыратын арнайы пәннің болғаны дұрыс. 2021-2024 
жылдарға арналған білім бағдарламасында тіл мен әдебиетті оқыту мәселесін 
қарастыратын пәндер алынып,  докторанттар мен жұмыс берушілер 
тарапынан ұсынылған «Академиялық сауаттылық» пәні мен «Филология 
теориясы» пәндері енгізілген. Аталған пәндер білім бағдарламасының 
мазмұнына еш нұқсан келтірмейді, докторанттардың теориялық білімін 
толықтырады. Алайда,  мамандық педагогикалық зерттеулерге 
бағытталғандығын ескеріп, қазақ тілі мен әдебиетін оқытудың ғылыми-
әдіснамалық негіздерін меңгеруді нақты жүзеге асыратын, дидактикалық 
мақсатты көздейтін пәндер енгізілуі керек. 
 

Стандарт 2. Елеулі сәйкестіктер/Значительное соответствие. 

 
Стандарт 3. Профессор-оқытушылар құрамының сапасы 

Качество профессорско-преподавательского состава 
 
Профессор-оқытушылар құрамы Білім беру бағдарламасын жүзеге 

асыруға толық жауап береді. ПОҚ құрамының түйіндемелері мен 
мінездемелері  мамандардың практикалық тәжірибесін, іскерлік 
белсенділігін, оқу, ғылыми, әдістемелік және ұйымдастыру-тәрбиелік қызмет 
сапасын бірге есептегенде өз қызметтеріне және «Білім беру қызметіне 
қойылатын біліктілік талаптарын және оларға сәйкестікті растайтын 
құжаттардың тізбесін бекіту туралы» (ҚР БҒМ 2015 жылғы 17 маусымдағы 
№ 391 бұйрығы) заңнамасы негізіндегі  талаптарға сәйкес келеді. 2017-2022 
жылдар аралығында 11 докторантқа 15 ғылыми дәрежесі бар ПОҚқызмет 
көрсеткен. ПОҚ құрамы тұрақты. ББ-на қызмет көрсететін  ПОҚ жайлы 
толық мәлімет беретін түйіндемесі дайындалған. 
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ПОҚ-пен сұхбаттасу кезінде біліктілікті арттырулары, ғылыми-зерттеу 
жұмыстары мен бағыттары, ғылым саласындағы жетістіктері мен 
марапаттары туралы толық мағлұмат алдық. 

Оқытушылардың жұмыс жүктемесінің орындалуын БББ жетекшісі 
электрондық журналдағы «Оқытушының жеке жоспары» арқылы және ПОҚ-
тың бірінші, екінші жартыжылдық есебі арқылы  қадағалайтындығы 
дәлелденді. 

Оқытуда пайдаланылатын силлабус, дәрістер, бейнедәрістер, 
практикалық сабақ, қосымша материалдар (мультимедиалық материалдар, 
электронды ресурстар сілтемесі), ДӨЖ тапсырмалары, аралық бақылау 
тапсырмалары, емтихан сұрақтары электронды оқу-әдістемелік кешенде 
жинақталған. Оқытушылардың ашық сабақтары туралы мәлімет 
хаттамаларда көрініс тапқан. 

ПОҚ біліктілігін көтеруге, материалдық және моральдық  
ынталандыруға,  кадрлық әлеуетті жоғарылатуға толық мүмкіндік жасалған. 
ПОҚ-тың ғылыми-зерттеулерін қолдау мақсатында жыл сайын университет 
олардың ғылымға қосқан үлестері үшін сыйақылар тағайындайды: 2019 
жылғы Web of Science (1,2,3 квартиль), Scopus (процентилі 35-тен жоғары) 
журналдарына мақаласы жарияланған қауымдастырылған профессор 
М.Т.Джакыпбековаға бюджеттен тыс қаржыдан сыйақы тағайындалған. 

Университеттің «Біліктілікті арттыру және қосымша білім беру 
орталығы» докторанттардың іскерлік, ғылыми, академиялық, мәдени 
міндеттерін шешуде кәсіби қызметте және күнделікті қарым-қатынаста шет 
тілін меңгеру дағдыларын жетілдіру мақсатында ақысыз курстар өткізеді. 
Курсқа білімгерлер, магистранттар, докторанттар, профессор-оқытушылар 
қатыса алады. 

Білім беру бағдарламасына дәріс жүргізетін және ғылыми жетекшілік 
жасайтын ПОҚ-тың 2017-2022 жылдар аралығында шығарған ғылыми 
әзірлемелері төмендегідей: монография – 10, оқу құралы – 11, оқу 
әдістемелік құрал – 2, электронды оқу құралы – 3. 

2017-2022 ж. аралығындағы  ғылыми журналдарда:  импакт-факторда – 
11, Қазақстанның Ғылым және Білім министірлігі ғылым комитеті  білім 
саласындағы  мақұлдаған  журналдарда – 39, халықаралық конференцияларда  
– 46 мақала жарық көрген.  

Халықаралық Scopus базасында профессор М.М.Иманғазиновтың, 
қауымдастырылған профессорлар К.Б.Сарбасова., М.Т.Джакыпбекованың, 
оқытушы-лектор А.Абызовамен С.К.Кожагуловтың  индекс Хиршасы бар.  

Білім беру бағдарламасы профессор-оқытушылар құрамы  шетелдік 
тағылымдамадан өткен. Атап айтсақ, философия докторы (PhD) Абызова А.   
2017 жылы 31 қазан-08 қараша айында Португалияда Порту қаласы, Порто 
жоғары инженерлік институтынан, қауымдастырылған профессор                         
Сарбасова К.Б.  Польша Республикасы, Свече қаласы, Лингвистика-
техникалық университетінен (16 мамыр-02 маусым 2018 ж.), 
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қауымдастырылған профессор Кыяхметова Ш.А. Польша Республикасы, 
Свече қаласы, Лингвистика-техникалық университетінен тағылымдамадан 
өтті. Қауымдастырылған профессор М.Т.Джакыпбекова Coursera 
халықаралық платформасында «Communication Strategies for a Virtual Age. an 
online non-credit course authorized by University of Toronto and offered through 
Coursera» (Oct 23, 2021) біліктілік арттыру курсынан өткен. 

ПОҚ отандық жоғары оқу  орындарының ұйымдастыруымен өтілген 
семинарлар, біліктілік курстарынан өткен: Тұран-Астана университетінің 
профессоры, филология ғылымдарының кандидаты Г.Төкенқызының 
«Көркем мәтінді лингвостилистикалық талдау» (2021) тақырыбындағы оқыту 
семинары; Назарбаев университеті, Қазақ тілі және түркітану 
департаментінің профессоры, филология ғылымдарының докторы 
З.С.Кузекованың «Функционалды коммуникативтік грамматиканың 
концепциясы және оны оқыту» (2021)  семинары; Қорқыт ата атындағы 
Қызылорда университетінің қауымдастырылған профессоры, ф.ғ.к. 
А.Абасилов жүргізген «Қазақстандағы әлеуметтік лингвистикалық 
зерттеулер: ізденістер мен жаңа мүмкіндіктер, проблемалар» (2021) 
семинары; Назарбаев университеті, Қазақ тілі және түркітану 
департаментінің аға оқытушысы, филология ғылымдарының кандидаты 
Е.С.Адаеваның «Тіл білімі және әдебиеттану ғылымы салаларын оқытудағы 
жаңа ізденістер» (2021) тақырыбындағы оқыту семинарлары. 

БББ-ның профессор-оқытушылар құрамы жас ұрпақты оқыту және 
тәрбиелеу ісіндегі елеулі табыстары үшін алғыс хатпен, облыстық және 
мемлекеттік марапаттармен марапатталған: «Ы.Алтынсарин» төсбелгісімен  
профессор М.М.Имангазинов (2017 ж.); ҚР Білім және ғылым министрінің 
«Құрмет грамотасымен» философия докторы (PhD) А.М.Абызова, ҚР Білім 
және ғылым министрінің «Алғыс хатымен» қауымдастырылған профессор 
М.Т.Джакыпбекова; «ҚР ғылымын дамытуға сіңірген еңбегі үшін» 
төсбелгісімен және «Ерен еңбегі үшін» медалімен қауымдастырылған 
профессор Ш.А.Кыяхметова (2021), оқытушы-дәріскер С.Қ.Кожагулов 
(2020); ҚР БҒМ Bilim-orkenieti ұлттық иновациялық ғылыми зерттеу 
орталығының «Қазақстанның құрметті профессоры» байқауының 
жеңімпаздары болып қауымдастырылған профессор К.Б.Сарбасова, 
оқытушы-дәріскер С.Қ.Кожагулов (2020) танылса; қауымдастырылған 
профессор М.Т.Джакыпбекова 2021 жылғы «Жоғары оқу орнының үздік 
оқытушысы» атанған. 

ПОҚ-тың білім беру және тәрбие, ғылыми-зерттеу жұмысындағы 
жетістіктері туралы мәлімет «Кадр бөлімі» электронды бағдарламасында 
жинақталған. 

 8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы 
оқытушылары   Г.Чукенаева, А.Абызова, А.Галымова және докторанттар 
Е.Саржигитов, Ш.Елеусизова ҚР БҒМ гранттық қаржыландыруы аясында 
«АР08053050 – Қазақстан Республикасында білім берудің 
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лингвоэкологиялық моделі: теориясы мен тәжірибесі» тақырыбында ғылыми 
жоба орындауда.  

Филологтарды даярлау білім беру бағдарламасының ҒЗЖ тақырыбы: 
«Филологиялық білім берудің ғылыми негіздері мен технологиялары». 
8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті»  білім беру бағдарламасы 
докторанттарының ғылыми-зерттеу жұмыстарының тақырыбы осы бағытпен 
сәйкес келеді.  

 
Ұтымды практика(Положительная практика):  
Scopus базасында мақала жариялағаны үшін сыйақы тағайындау және 

академиялық ұтқырлық бойынша отандық және шетелдік ғалымдарды дәріс 
оқуға шақыру үшін арнайы кредит бөлінуі өте жақсы бастама.  

 
Стандарт 3 деңгейіне толық сәйкес келеді/Полное соответствие  

Стандарт 4. Ғылыми жұмыстардың сапасы 
Качество исследовательской работы 

 
Докторанттардың диссертация аясында жүргізілетін ғылыми-зерттеу 

жұмыстары Қазақстан Республикасы Заңының (27.07.2007)  5-бабының 5-1, 
5-2 тармақшаларына мен 56-бабына және халықаралық талаптардың он 
негізгі  қағидаларына (Зальцбург принциптері, 2005)  сәйкес іске асырылады. 

І.Жансүгіров атындағы Жетісу университетінде  философия 
докторларын даярлау (PhD) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604/6 бұйрығы, «ЖОО-да  
докторлық диссертацияны дайындау тәртібі туралы Ереже» (ІНҚ-ZU-09-07), 
«Диссертацияда мәтіндік көшірмелердің бар болуын тексеруге арналған 
Ереже» (ІНҚ-ZU-09-10)  негізінде жүргізіледі.  

8D01701– «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы 
докторанттарының докторлық диссертацияларының тақырыптары 
университеттің Ғылыми кеңесінің шешімімен бекітілген (Бұйрықтар 
құжаттық папкаға тіркелген). Тақырыптар ғылымды дамытудың басым 
бағыттары мен іргелі, қолданбалы, педагогикалық  зерттеулердің 
бағдарламаларына байланысты таңдалған.  

Докторант А.Ақажанованың «Қазақтың ұлттық ойындары арқылы 
мектеп оқушыларының дүниетанымын қалыптастыру әдістемесі» 
тақырыбындағы диссертациясында қойылған мақсаттар мен міндеттер толық 
орындалып, нәтижесі жұмыстың ғылыми жаңалығында көрініс тапқан: 
дәстүрлі ойын атауларының ономастикалық, лингвомәдени негіздері 
айқындалып, тұлғаның дүниетанымдық мәдениетін қалыптастырудың 
теориялық моделі мен әдістемесі жасалған. А.А.Акажанованың 
авторлығымен «Қазақ тілі» оқу құралы (Талдықорған, 2020.- 145 б.) жарық 
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көрді (Авторлық куәлік, 2020 жыл, 8 маусым,  № 10622). Ұсынылған 
ғылыми-әдістемелік жүйенің тиімділігіне эксперимент жүргізіліп, нәтижеге 
қол жеткізілген. (Эксперимент Талдықорған қаласының №4 мектебінде 
жүргізілді). 

Докторанттардың ғылыми-эксперименттік зерттеу жұмысы бакалавриат, 
магистратура бөлімдеріндн қолданыс тапқан. Докторант Г. Сулейменованың 
докторлық диссертациясының негізінде 7В01701– «Қазақ тілі мен әдебиеті», 
6В02302 – «Филология» білім беру бағдарламалары бойынша білім алатын 
студенттер арасында диссертациялық жұмыстың эксперимент бөлімі 
бойынша сауалнама жүргізіп, нәтижесінде «Ономастика және елтану» пәні 
таңдау компонентіне енген.   «Ономастика және Елтану» курсы бойынша  
ОӘК әзірлеген. Пәннің  мазмұны мен әдіснамасын жасау, анықтау мен   
қалыптастыруда  қорытынды  эксперимент жүргізіп, қазіргі кезеңде бұл пән 
6В02302 – «Филология» білім беру бағдарламасында оқытылуда. (ОӘК, 
Ономастика және елтану). 

8D01701– «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасының 
эксперименттік базасы –  А.Байтұрсынов атындағы Тіл білімі институты, 
М.О.Әуезов атындағы  Әдебиет және өнер институты, «Алматы облысы білім 
басқармасының Талдықорған қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік 
мекемесінің «Мағжан Жұмабаев атындағы № 19 мектеп-гимназия, «Алматы 
облысы білім басқармасының Талдықорған қаласы бойынша білім бөлімі» 
мемлекеттік мекемесінің №4 орта мектеп.  

8D01701– «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы 
докторанттарына Польша Республикасы, Пшасныш қаласы, Лингвистика-
техникалық университетінің профессоры, филология ғылымдарының 
докторы  – Килевая  Людмила Тимофеевна және профессоры  Эльжабета 
Стерналь Қытай Халық Республикасы, Бейжің қаласы, Әлеуметтік ғылымдар 
академиясы  профессоры, философия докторы PhD – Хуаң Жоңшияң (Huang 
Zhongsheng), Ресей Федерациясы, Омск мемлекеттік педагогикалық 
университетінің профессоры, филология ғылымдарының докторы  – Косяков 
Геннадий Викторович, Ресей Федерациясы, Қазан қаласы, Казан Федералдық 
университетінің профессоры, филология ғылымдарының докторы – Юсупова 
Альфия Шавкетовна, Ресей Федерациясы, Саха республикасы, Солтүстіктегі 
аз ұлттар мәселелері және гуманитарлық зерттеулер институты, якут тілі 
бөлімінің жетекші ғылыми қызметкері, филология ғылымдарының 
кандидаты Монастырев Владимир Дмитриевич шетелдік ғылыми кеңесшілер 
ретінде бекітілген және үшжақты келісім-шарттар жасалған. 

ЖОО докторанттарға диссертация аясында ғылыми-зерттеу 
жұмыстарын жүргізуге, Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес 
ғылыми тағылымдамадан өтуге жағдай жасалған.  

Докторанттардың шетелдік, отандық  тағылымдалардан өтуіне 
университетет тарапынан жағдай жасалған. 8D01701 – «Қазақ тілі мен 
әдебиеті» мамандығы бойынша Сулейменова Г.С., Тумабаева М.Б.  2019 



            Отчет по внешнему аудиту IQAA                              

21 
Отчет экспертной группы является интеллектуальной собственностью IQAA. Любое использование 
информации допускается только при наличии ссылки на IQAA. Нарушение авторских прав влечёт за собой 
наступление правовой ответственности 

жылдың 02-30 мамыр аралығында  Польша мемлекеті Пшасныш қаласы  
Лингвистика-техникалық университетінен ғылыми  тағылымдамадан өткен. 

3-курс докторанттары 2020 жылдың 28 қыркүйек пен 21 қараша 
аралығында академиялық күнтізбе мен жұмыс жоспарына сәйкес (8 апта) 
зерттеу іс-тәжірибесінен өтті. Атап айтсақ, докторантттар Акажанова А., 
Есимбекова  Д.,  Саржигитов Е., Совет Е.  2020 жылдың  9-21 қараша 
аралығында А.Байтұрсынұлы атындағы Тіл білімі институтында ғылыми 
тағылымдамадан өткен.  

2021 жылдың 08-29 қарашасы  аралығында докторанттар Токтанова 
Асел, Елеусизова Шолпан  А.Байтұрсынұлы атындағы Тіл білімі 
институтында ғылыми тағылымдамадан өткен. 

Ғылыми-зерттеу жұмысын жандандыру мақсатында университет 
тарапынан «Jas galym»  ғылыми жобалар байқауы дәстүрлі түрде өткізіледі.  
«ХХІ ғасырдың құзыретті студент тұлғасын қалыптастыратын 10 қадам» 
тақырыбында  І.Жансүгіров атындағы Жетісу университетінің жас 
ғалымдары арасында өтетін гранттық жобалары бойынша «Jas galym»  
байқауына М.Тумабаева, Е.Совет қатысып, жеңімпаз атанған. 

8D01701– «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы 
докторанттарына университетішілік, облыстық, республикалық, 
халықаралық семинарларға, тренингтерге қатысу бірізге қойылғандығы 
байқалады. 

Докторанттар Акажанова А., Есимбекова  Д.,  Саржигитов Е., Совет Е.  
Түркия Республикасы Фырат университетінің профессоры Ерджан Алкая мен 
Гази университетінің профессоры Четин Пекаджардың қатысуымен 
өткізілген «Латын графикасын оқытудың жаңаша тетіктері» атты 
халықаралық семинар-тренингке қатысып, сертификат алған. Докторанттар 
2021 жылы 9-10 қыркүйек айында І.Жансүгіров атындағы Жетісу 
университетінде Scopus деректер базасымен жұмыс жасауға қатысты 
«Ғылыми мақала жазу үшін деректер қорын қалай пайдалануға болады» 
(Hove to use data bases to wriete scientific article) тақырыбында өтілген 
семинарға қатысқан. Түркия Республикасы, Нийде Омер Халисдемир 
университетінің PhD докторы Erdinc Demiray жүргізген «Тіл білімі және 
тілдерді оқыту әдістемесінің өзекті мәселелері» оқыту семинарына қатысқан.  
(2021). 

Докторанттармен сұхбат барысында олардың білім беру 
бағдарламасының мазмұнына және оның іске асырылуына 
қанағатанатындықтары анықталды.  

Аккредитация кезінде докторанттардың оқу жоспарымен (ЖОЖ)  
танысқанымызда, докторанттарға тақырып таңдауда еркіндік берілетініне көз 
жеткізілді. «Докторант – ғылыми кеңесші» қарым-қатынасындағы өзара 
сыйластық талаптарына арнайы мән беріліп, өзін-өзі бағалау процесінде 
анықталады.  Университетте докторанттарға диссертация аясында ғылыми-
зерттеу жұмыстарын жүргізуге, Қазақстан Республикасының заңнамасына 
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сәйкес ғылыми тағылымдамадан өтуге және халықаралық талаптарға сай 
диссертациялық жұмысты дайындауға жағдай жасалған. 8D01701– «Қазақ 
тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы докторанттарының  ҚР БҒМ 
БҒСCҚК ұсынған басылымдардағы мақалалары – 28, нөлдік емес импакт-
факторлы журналдардағы мақалалар – 3, халықаралық конференция 
жинағындағы мақалалар – 22, халықаралық конференцияларда оқыған 
баяндамалары – 5. 

 
Ескерту (Замечания):   
Докторанттар  соңғы үш жылда отандық  тағылымдамадан өткен, 

алдағы уақытта ҚР БҒМ 31.10.2018 ж.№604 Бұйрығымен бекітілген 
МЖМББС-ның 76 пунктіне сәйкес шетелдік ғылыми тағылымдамадан өтуі 
тиіс; 

Жақсарту шаралары (Области для улучшения):  
1) 8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті»  білім беру бағдарламасы 

бойынша А.Байтұрсынов атындағы Тіл білімі институты, М.Әуезов атындағы 
Әдебиет және өнер институтымен т.б. келісім-шарттар жасалған. Бұл 
докторанттардың теориялық біліктілігін арттыруға көмектесері сөзсіз. 
Алайда бағдарлама педагог мамандар дайындау бағытында болғандықтан 
педагогикалық бағыттағы ғылыми-зерттеу орталықтарымен, 
университеттермен, институттарымен де байланыс орнатылса, 
докторанттардың методикалық тәжірибе жинақтауына мол мүмкіндік берілер 
еді.  

 
 

Стандарт 4 деңгейіндегі елеулі сәйкестіктерге ие/Значительное 
соответствие 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Стандарт 5. Докторанттарды қолдау жүйесінің тиімділігі 
Эффективность системы поддержки докторантов 

 
8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша 

білім алушы докторанттарға оқу-әдістемелік, ғылыми-зерттеушілік, 
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тәрбиелік жұмыстар атқару үшін барлық мүмкіндіктер бар.  Оқыту процесіне 
қатысты іс-шараларды ұйымдастыруға  университеттің тіркеу офисі, кәсіби 
біліктілігін арттыруға «Біліктілікті арттыру және қосымша білім беру 
орталығы», ғылыми еңбектер, оқу-әдістемелік құралдармен қамтамасыз етуге 
Ғ. Орманов атындағы кітапхана, интернет желісін қолдану үшін Wi-Fi  желісі 
қосылған компьютерлік класстар жұмыс жасайды. Мансап және жұмысқа 
орналастыру орталығы жұмыспен қамтамасыз ету шараларын 
ұйымдастыруға, Ғылым және ғылыми жобаларды коммерцияландыру бөлімі 
докторанттардың ғылыми жобаға қатысуына, ғылыми іс-шараларды 
ұйымдастыру мен өткізуге, түрлі ғылыми-инновациялық конкурстар мен 
жобалардың жүзеге асуына, оның ішінде университеттің жас ғалымдарының 
ғылыми идеяларын іске асыру үшін қаржыландыруды тартуға ықпал етеді.  
Оған жас ғалымдарды гранттық қаржыландыруға арналған ғылыми жоба 
аясындағы  «Қазақстан Республикасында білім берудің лингвоэкологиялық 
моделін қалыптастыру: теорияcы мен тәжірибесі» (2020-2022 жылдар) 
тақырыбындағы жоба бойынша докторанттар Е. Саржигитов пен Ш. 
Елеусизова жоба мүшесі ретінде ғылыми зерттеулер жүргізуі дәлел бола 
алады. І.Жансүгіров атындағы Жетісу университетінің жас ғалымдары 
арасында «ХХІ ғасырдың құзыретті студент тұлғасын қалыптастыратын 10 
қадам»  тақырыбындағы гранттық жоба байқауынан М.Тумабаева, 
Е.Советтің  жеңімпаз атануы және 1 млн.теңге қаражат бөлінуі докторанттар 
үшін үлкен қолдау болып табылады.  

Web of Science (1,2,3 квартиль), Scopus (процентилі 35-тен жоғары) 
басылымдарында мақаласы жарияланған докторанттарға қаржылай сыйақы 
тағайындалып, 2019 жылы А.Садырова 100 000 теңге көлемінде бюджеттен 
тыс қаржыдан сыйақы алған. (Бұйрық №20П.14.01.2020 ж.). 2019 жылғы 

Докторанттардың ғылыми белсенділігін қолдауға, жетекшілік етуге 
және дамытуға жәрдемдесу мақсатында Мемлекеттік сатып алу және 
құқықтық қамтамасыздандыру бөлімі мен  Жас ғалымдар кеңесінің жұмыс 
істеуі де докторанттарды қолдау мақсатында ашылған. Докторанттардың 
ғылыми жұмысын жетілдіру мақсатында оқу жылының соңында 
академиялық аттестация ұйымдастырылуы да кәсіби қолдау түріне жатады. 
Академиялық аттаестациядан өткен докторанттарға   диссертациялық 
жұмыстарының негізінде арнайы семинардан өткізу жұмыстары 
ұйымдастырылады. Осындай қолдаудың негізінде 8D01701 – «Қазақ тілі мен 
әдебиеті» білім беру бағдарламасының докторанттары Е.Саржигитов, 
Д.Есимбекова, Е.Совет, А.Акажанова 2021 жылдың наурыз айында (Хаттама 
№7.10.03.2021) ғылыми семинардан өткен.  

Докторанттарды қолдау мақсатында 2019 жылғы Web of Science (1,2,3 
квартиль), Scopus (процентилі 35-тен жоғары) басылымдары журналдарына 
мақаласы жарияланған докторант А.Садыроваға бюджеттен тыс қаржыдан 
сыйақы тағайындалған. Халықаралық ынтымақтастық және стратегиялық 
даму орталығы доқторанттардың шетелдік тағлымдамадан өтуіне, шетелдік 
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ғалымдардың шақырылуына көмектеседі.  8D01701 – «Қазақ тілі мен 
әдебиеті» білім беру бағдарламасы  бойынша  өзін-өзі бағалау есебінде 
көрсетілгендей сыртқы академиялық ұтқырлық бойынша Польша 
Республикасы, Свече қаласы, Лингвистика-техникалық университеті; Ресей 
Федерациясы, Омск мемлекеттік педагогикалық университеті және Қазан 
қаласы Казан Федералдық университеті, Түркия республикасы, Нийде Омер 
Халисдемир университеттерімен ПОҚ және докторанттар арасында ғылыми-
әдістемелік тәжірибе алмасу жүзеге асырылған. 

Кітапханада докторанттарға ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізуге 
өте жақсы мүмкіндіктер мен жағдай жасалған. Ғ. Орманов атындағы 
кітапханада докторанттар үшін арнайы зал ашылған. Залда конференц-жүйе 
орнатылып, докторанттар халықаралық және қазақстандық деректер қорына, 
әр жылдардағы диссертациялық зерттеулерге қол жеткізеді. Оқу залдарында 
пайдаланушыларға арналған жергілікті Интернет желісіне қосылған 105  
компьютер, 1 каталог залы және 1 мерзімді басылымдар залы  бар екендігін 
аудит барысында көріп таныстық. 

Университетте мүмкіндігі шектеулі докторанттарды толыққанды оқыту 
үшін барлық қажетті инфрақұрылым бар және жағдай жасалған.  Мүмкіндігі 
шектеулі білім алушылар арнайы оқулықтармен   қамтамасыз етілген,  
университеттің 3 оқу ғимараты мен жатаханаларында дабыл түймелері бар 
пандустар орнатылған, әр ғимаратта жабдықталған санитарлық-тұрмыстық 
жағдай жасалған, мүмкіндігі шектеулі білімгерлердің сабақтары оқу 
ғимараттарының 1 қабаттарында арнайы аудиторияларда өткізіледі, сондай-
ақ жатақханада арнайы бөлме қарастырылған. 

Мансап және жұмысқа орналастыру орталығы жыл сайын «Бос 
орындар жәрмеңкесін» өткізеді, онда түлектер жұмыс берушілердің 
ұсыныстарымен танысу мүмкіндіктеріне ие. 8D01701 –  «Қазақ тілі мен 
әдебиеті»  білім беру бағдарламасы түлектері жұмыспен қамтылуы -100% 
құрайды. 

Аудит кезінде жалпы оқу корпусы, Ғ.Орманов атындағы кітапхана 
қоры, жатақхана, іс-тәжірибе базасы, ресурс орталығы. Тіркеу бөлімі, 
Халықаралық ынтымақтастық және стратегиялық даму орталығы, оқу 
аудиториялары және тағы басқа қызмет көрсетуші бөлімдер қаралып шықты. 
Тіркеу офисінің жұмыстары, жоспарлар мен есептер, ПОҚ және 
докторанттармен сұхбат нәтижелері, электронды каталог; жоғары 
жылдамдықты интернет және  Wi-Fi аумағының іске қосылып тұрғандығы 
дәлелденді. 

Университеттің «Академиялық адалдық саясаты Ережесі» (ІНҚ-ZU-20-
02) және «Жастар саясаты» (ІНҚ-ZU-ZU-20-01) нормативті құжаттарының 
негізінде педагогикалық-психологиялық қолдау көрсету орталығы ашылған.  

Халықаралық ынтымақтастық және стратегиялық даму орталығы 
докторанттарды қолдау қызметтерін бағалайтын  сауалнаманы жыл сайын 
өткізеді. Сауалнаманың мазмұны бірінші курс білім алушыларының 
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бейімделуі процесіне, медициналық қызмет көрсету, тамақтану және 
жатақханада тұру сапасына, Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдарға, 
емтихан сессиясының ұйымдастыру дәрежесіне,  ҒЗЖ-ға қанағаттану 
деңгейіне,  әлеуметтік қамтамасыз етуіне, бағытталған. 

 Жұмыспен қамту орталығы «Бос орындар жәрмеңкесін» 
ұйымдастырып, докторанттарға кеңес береді.  

Докторанттардың іскери, ғылыми,  мәдени қарым-қатынасын әлемдік 
деңгейге көрсете білу үшін шетел тілін білу қажеттілігі толық ескерілген.  
Кәсіби қызметте және күнделікті қарым-қатынаста шет тілін меңгеру 
дағдыларын жетілдіру мақсатында ақысыз шет тілін үйрету курстары 
ашылған. Курстарға докторанттар сойлеу дағдысын жетілдіру мақсатында 
қатыса алады.  

 
Жағымды тәжірибе (Положительная практика):  
8D01701 –  «Қазақ тілі мен әдебиеті»  білім беру бағдарламасы 

түлектерінің 100% жұмыспен қамту көрсеткіші. 
 
Стандарту 5 толық сәйкес келеді/Полное соответствие 

Стандарт 6. Ресурстар/Ресурсы 
 
Аудит кезінде университеттің аудиториялық қоры (3194,2кв м ) оқу 

үдерісінің сапалы жүргізілуіне, білім беру бағдарламасының мақсаттарын 
жүзеге асыруға мүмкіндік беретіндігі анықталды.  Университет құрамындағы  
оқу-зертханалық кешен, кітапхана, жатақхана, спорт кешені барлық білім 
алушыларға қолжетімді.    

Оқу ғимаратының барлық отыру орны – 881. Оқу үдерісі 165 
аудиторияда, атап айтқанда, 65 интерактивті тақта орнатылған 30 оқу-
ғылыми зертханаларда, 31 компьютерлік сыныпта, 4 лингафондық кабинетте, 
306 орындық 6 оқу залында іске асырылады. Аудиториялар заманауи құрал-
жабдықтармен жабдықталған және білім беру бағдарламаларының 
талаптарына, санитарлық-эпидемиологиялық және құрылыс нормалары мен 
ережелеріне сәйкес келеді. Жалпы оқу үдерісінде пайдаланатын оқу ауданы 
Қазақстан Республикасы мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты 
(ҚР МЖМББС), «Жоғары оқу орындарының оқу-материалдық активтері» 
бойынша қойлатын санитарлық және өртке қарсы нормаларға, нормативтік 
көрсеткіштерге, санитарлық-эпидемиологиялық және құрылыс нормалары 
мен ережелеріне толық сәйкес келеді. 

8D01701 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасының 
докторанттарының сабақтары №1 оқу ғимаратында, М.Жолдасбеков 
атындағы №125 интербелсенді тақталы арнайы жабдықталған 
аудиторияда,Т.Сыдықов атындағы мамандандырылған №126 аудиторияда, 
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128, 131, 132 интерактивті тақталы кабинеттерде  сабақ өтіледі және БББ 
бойынша ғылыми, ғылыми-әдістемелік әдебиеттер, көркем шығармалар, 
ПОҚ еңбектері т.б. жинақталған. 

Университеттің барлық компьютерлері жылдамдығы 300 МБ/с 
құрайтын ғаламдық Интернет желісімен, 100 Мб/с жылдамдықпен WiFi-ге 
тегін қол жеткізу қамтамасыз етілген.  

Университетте докторанттарға Қазақстан Республикасының 
заңнамасына, Жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің мемлекеттік білім 
беру стандартына (31.10.2018 ж. № 604) және халықаралық талаптарға 
(Зальцбург принциптеріне) сәйкес диссертациялар шеңберінде ғылыми-
зерттеу жұмыстарын жүргізуге жағдай жасалғаны байқалады. 

І.Жансүгіров атындағы ЖУ меншігі құқығындағы аудиториялық және 
зертханалық базасын, оқу кабинеттерін оперативті басқаруындағы бар 
аудандар ҚР МЖББС көрсеткіштері бойынша оқу жоспары мен 
бағдарламаларын орындауды толық қамтамасыз ететіндігіне, университет 
қорын қажеттілігіне қарай дұрыс жұмсап, оның көлемін ұлғайту 
мүмкіндіктері жайлы мәселе үнемі қарастырылып отыратындығына көз 
жеткіздік.  

Университет ресурсындағы компьютерлік сыныптардың, оқу 
залдарының, мультимедиалық, лингафондық, оқу дәрісханаларының саны 
және олардағы отыратын орындар, яғни дәрісханалардың ұйымдастырылуы 
мен рәсімделуі ҚР МЖМББС (2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығы ) 
«Жоғары оқу орындарының оқу және ғылыми зертханалары» талаптарына 
және БББ оқу үдерісінде пайдаланатын оқу орындарының ауданы ҚР 
МЖМБС «Жоғары оқу орындарының оқу-материалдық активтері» 
талаптарында сәйкес келетіндігі анықталды.  

БББ бойынша докторанттарға университеттегі «Ілиястану» ғылыми-
практикалық орталығы мен «Ғылым философиясы және өлкетану» орталығы 
базасында ғылыми ізденіс жұмыстарын жүргізуге қажетті материалдарды, 
библиографиялық мәліметтерді пайдалану мүмкіндігі жасалған.  

8D01701 – «Қазақ тілі және әдебиеті» білім беру бағдарламасының 
докторанттарының ақпараттық ресурстармен қамтамасыз етілуі лицензиялық 
талаптарға сәйкес келеді, ресурстық базалардың дамуы мен кітапханалық 
қордың жаңартылуы ҚР МЖМББС «Ақпараттық ресурстар мен кітапханалық 
қор» талаптарына сәйкес жүзеге асырылады.  

Білім беру бағдарламасын жүзеге асыру үшін кітапханалық және 
ақпараттық қамтамасыз етудің біртұтас жүйесі пайдаланылады. 
Докторанттар  Жоғары оқу орындарының Қауымдастығы,  «Бастау» баспасы, 
Орталық ғылыми кітапханалық коллектор, «LEM» баспасы, «ЖУ баспа 
орталығының» ғылыми өнімдерін пайдалана алады.Университет 
кітапханасында Web of Science ғылыми электрондық басылымдарына, 
Elsevier, Scopus басылымдары журналдарының толық мәтінді мақалаларына, 
деректер базасына қол жеткізу мүмкіндігі қарастырылған. Сонымен 
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қатар,докторанттар  отандық деректер қорын– республикалық ЖООаралық 
электрондық кітапхана (ҚР ЖОО Ассоциациясы), бірыңғай электрондық 
кітапхана (ҰМҒТСО), ҚазҰЭК, Эпиграф, Акнурпресс, ЖУ кітапханасының  
меншікті электрондық қорын ғылыми зерттеу жұмыстарын жүргізу үшін 
толығымен пайдалану  мүмкіндік бар. 

Кітапхананың ақпараттық ресурстарына қолжетімділікті қамтамасыз 
ету үшін кітапханадағы барлық оқулықтар мен ғылыми әдебиеттер, әдеби 
кітаптар қоры  электрондық  каталогтар жүйесіне  енгізілген. Ұлттық 
кітапханамен,  ғылыми орталықтандырылған кітапханалармен, басқа да ЖОО 
кітапханаларымен интернет жүйесі арқылы бірыңғай желіге қосылған. 
Сонымен қатар, әртүрлі форматтағы құжаттарға еркін қол жеткізуге 
(кітаптар, мерзімдік басылымдар, аудио, бейне материалдар,  интернет 
деректер қоры, электрондық оқулықтар және оқулықтарды, оқу құралдары 
мен энциклопедияларды, сөздіктер мен анықтамалар) мүмкіндік береді. 
Электронды және магнитті тасымалдаушылар көздері нормативтік 
талаптарға сай.  

Кітапхана құрылымындағы 3 қызмет көрсету секторы бар, оның 
құрамындағы 1 абонемент, негізгі оқу залы, магистранттарға, докторанттарға 
және мерзімді басылымдарға арналған зал, №1,  №2, №3 оқу ғимаратының 
оқу залы және университет жатақханасының оқу залы барлық  білімгерлерге 
қызмет көрсетеді.Жылдар бойынша кітап қорының толығуы назар 
аударарлық: 2019 жылы кітап қоры  9739 дана; 2020 жылы кітап қоры 15508 
дана, 2021 жылы кітапхана қоры 11 581 дана кітап және басқа да 
басылымдармен толықтырылған. 2021жылы кітап қоры 2%  жаңартылған.         

Оқу әдебиеті қорының көлемі 337205 дананы құрайды, бұл қордың 
жалпы көлемінің 60% құрайды, Ғылыми әдебиеттер қоры -75930 дана. 
Қордың 13% құрайды. 

8D01701 – «Қазақ тілі және әдебиеті»  БББ-ның оқу-әдістемелік, 
ғылыми материалдармен қамтылу деңгейінің сандық көрсеткішін 
саралағанда, 2017 ж 937дана болса, бұл көрсеткіш 2021ж 1362 дана, яғни өсу 
динамикасын  байқауға болады.  

Университет ПОҚ және докторанттармен жүргізілген сұхбат 
барысында ана тіліндегі оқу және ғылыми әдебиеттер қорының 
ұлғайғандығы, университеттің бұл істі жоспарлы және жүйелі түрде 
жүргізетіндігі аталып өтілді.  

Университетте Web-сайт негізінде ақпараттық қамтамасыз етудің 
бірыңғай жүйесі енгізілген, докторанттарға, профессор-оқытушыларға және 
қызметкерлерге ыңғайлы орындарда Интернетке қолжетімділігін қамтамасыз 
ету үшін Wi-Fi аумағы барлық аудиторияларда қамтылған. ЖОО-ның 
заманауи электронды базасының деректеріне, оның ішінде шетелдік деректер 
базасына (Sсopus, Tomson Reuters және т.б.) докторанттардың компьютерге 
қолжетімділігі 1 докторантқа шаққанда 1 компьютерден келеді. 
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Компьютерлік аудиториядағы орташа аудан 1 докторантқа шаққанда 4.8 
шаршы метрден келеді.  

8D01701 – «Қазақ тілі және әдебиеті»  БББ докторанттары оқу-
әдістемелік, ғылыми әдебиеттер, басқа да әдебиеттер мен баспа 
материалдарын, кітапхана қорындағы электрондық, мультимедиалық 
материалдарды, Elsevier, Scopus  журналдарының деректер базасын, жаңа 
модификациялы компюьтермен, ақпараттық коммуникативті жабдықтармен 
жабдықталған компьютерлік класты өздерінің ғылыми зерттеу жұмыстарын 
орындау мақсатында толыққанды пайдалана алады. 

2021 жылы  университет балансында Intel (R) Core (TM)2 және жоғары 
класты 1070 компьютер, 30 компьютерлік кластың 10-ы жаңа 
модификациялы компюьтермен, ақпараттық коммуникативті жабдықтармен 
жабдықталғаны визуалды аралау кезінде анықталды.  

Университет білім алушыларына ғылыми-техникалық ақпараттық 
ресурстардың барлық түрлеріне орталықтандырылған қолжетімділікті 
қамтамасыз ететін электронды кітапхана жұмыс істейді. Кітапхана «KABIS» 
кітапханалық-ақпараттық жүйесімен жұмыс істейді. «KABIS»  жүйесі 
кітапханалық процестерді кешенді автоматтандыруға және электронды 
каталогтарды, сондай-ақ толық мәтінді мәліметтер қорын құруға арналған.  
Докторанттар каталогпен университеттің жергілікті компьютерлік желісіне 
қосылған кез келген компьютер арқылы жұмыс істей алады. «SMART 
ZhetySU» цифрлық платформасына біріктірілген кітапханалық-ақпараттық 
бағдарлама әзірленіп,  сынақтан өткізілуде. 

Кітапхананың университет сайтындағы жеке парақшасында кітапхана 
қоры, жаңа жинақтар, кітапхананы пайдалану ережелері, мерзімді 
басылымдар, мәліметтер базасы, кітапхананың жұмыс кестесі туралы толық 
ақпарат берілген. Оқырмандар кітапханадағы жаңа әдебиеттер тізімін онлайн 
түрде көре алады.  

Докторант отандық екі дерекқорға,сондай-ақ Thomson Reuters, Elsevier 
халықаралық деректер базасына қол жеткізе алады: Scopus, Polpred.com. «ЖУ 
кітапхана қорына» әр докторант жеке кабинеті ақылы  кіру мүмкіндігі бар. 
Университетте веб-портал және электронды пошта қызметі  
ұйымдастырылған.  

Университет жас ғалымдарын қолдау мақсатында жыл сайын 
жобаларды гранттық  қаржыландыру үшін  ғалымдардың ғылыми және 
ғылыми-техникалық ізденістерінің нәтижелерін коммерцияландыру  
бойынша «Jas ğalym» конкурсы, «My StartUp» инновациялық идеялар 
байқауын дәстүрлі түрде өткізу жолға қойылған.  

 
Стандарт 6 деңгейіне толық сай келеді/Полное соответствие 
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Стандарт 7. Бағдарлама бойынша оқу нәтижелері және қоғамдық 
ақпараттандырудың тиімділігі /Эффективность результатов 
обучения по программе и информирование общественности 

 
Білім беру бағдарламасының мазмұны негізінде докторанттар қол 

жеткізетін оқу нәтижелері 8. Оқу нәтижелерінің негізінде докторанттар 
мынадай жетістіктерге қол жеткізетіні көрсетілген: Қазіргі қазақ тілі мен 
әдебиеттануының жаңа салалары мен бағыттары бойынша толыққанды білім 
мазмұнын игерген және кәсіби іс-әрекетінде тиімді қолданып, нәтиже 
шығаруға құзыретті, лингвистика мен лингводидактика теориясының 
заманауи ғылыми-зерттеу трендтерін сыни түрде талдайды және олардың 
перспективалық үрдістерін негіздейді. 

ОН 3 – білім беру саласындағы ғылыми-педагогикалық зерттеулер 
қызметін, зерттеу әдістерін жіктейді; зерттеу кезеңдерін жоспарлайды; 
алынған нәтиженің шынайылығын зерделейді, өзіндік пайымдаулар жасайды, 
ғылым үшін құндылығын бағалайды. 

ОН 4 – зерттеу әдістерінің кешенін жинақтайды, ғылыми-
педагогикалық зерттеу нәтижелерін жалпылайды, зерттеу саласы бойынша 
ғылыми критерийлерге сәйкес келетін ақпаратты саралайды. 

ОН 5 – заманауи білім беру парадигмасы контексіндегі педагогикалық, 
филологиялық ғылымдар дамуының бағыттары мен жаңа концептуалдық 
идеяларына, филологиядағы концепция, теория мен бағыттарға сыни 
тұрғыдан қарап, тілдік және әдеби құбылыстар мен үдерістерді ғылыми 
тұрғыда талдайды. 

ОН 6 – қазақ тілі мен әдебиеті саласында өз бетімен ғылыми зерттеуді 
жоспарлап, ұйымдастыра алады; тілдік және әдеби үдерістер мен 
құбылыстарды зерттеудің қолданыстағы тұжырымдамаларын, теориясы мен 
әдістерін сыни тұрғыда талдайды; диссертация, мақала, есеп, аналитикалық 
жазбалар т.б. түрінде эксперименталды-зерттеу және аналитикалық жұмыс 
нәтижелерін жалпылайды. 

ОН 7 – филологиялық білім беру қызметін ұйымдастырудың заманауи 
әдістері мен технологияларын, әртүрлі білім беру бағдарламалары бойынша 
білім беру үдерісіне диагностика жасауға, сапасын бағалауға дайын. 

ОН 8 – филологиялық білім беру үдерісі үшін өз әдістері мен 
технологияларын ұсынуға, қазіргі авторлық әдістер мен технологияларды 
сыни тұрғыда талдайды, жүйелейді, білім беру мазмұнын қайта 
құрылымдауға қабілетті. 

Аталған оқу нәтижелерге жету жолдарын тексеру үлгерімді ағымдық 
бақылау, аралық аттестаттау және қорытынды аттестаттау барысында 
анықталады. Ағымдық бақылау мен аралық аттестаттау барысында оқу 
нәтижесіне қаншалықты қол жеткізілгенін анықтау үшін бағалау 
тапсырмаларының жүйесі құрастырылған. Олардың қатарына типтік 
тапсырмалар, бақылау сұрақтары, тестер және басқа да бақылау 
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тапсырмаларын жатқызуға болады. Оқу нәтижесі бойынша бағалауға 
мүмкіндік беретін  білімді бағалау  қорлары құрылған. Олар ЖОО-ның  
Академиялық саясаты мен академиялық күнтізбесіне және  Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрлігінің нормативтік құжаттарына 
сәйкес ағымдық, аралық және қорытынды аттестаттау кезінде жүзеге 
асырылады. Оқу нәтижесіне жету деңгейі базалық пәндер мен кәсіби пәндер 
бойынша дәріс, практикалық сабақ, ДӨЖ, аралық бақылауларды  бағалаудың  
критерийлері бойынша анықталады. Олар силлабустарда нақты көрсетілген.          
Докторанттардың білімін бақылау, оқу нәтижелеріне жету деңгейі Жоғары 
мектеп кеңесінде, университеттің Ғылыми кеңесінде қарастырылады. Бұл  ББ 
модулдерін, пән мазмұнын және оқыту әдістемесін жетілдірудің, сондай-ақ 
ПОҚ біліктілігін арттыруға негіз болады деп есептейміз.  

БББ бойынша  докторанттардың  үлгерімі мен білім сапасы тұрақты 
жоғары деңгейде көрініс тапқан. Докторанттардың үлгерімі БББ-де 
көрсетілетін қызметтердің сапасының деңгейінің көрсеткіші деп бағалауға 
болады. 

Оқытудың күтілетін нәтижелері мен қалыптастырылатын 
құзыреттіліктер докторантураның білім беру бағдарламасының паспортында, 
сондай-ақ әрбір нақты пән деңгейінде (пәннің силлабусында) сипатталады.  
Оқыту нәтижелері жұмыс берушілер арасында жүргізілетін сауалнама 
арқылы бағаланған. Университетте докторантура БББ бойынша  аралық 
аттестаттау жазбаша, ауызша  нысанда жүзеге асырылған. 

Бақылаудың әрбір нысаны, сондай-ақ емтихандарды өткізу тәртібі  
университеттің «Академиялық саясаты Ережелерінде» сипатталған және 
басшылыққа алынады. 

Университетте бақылау формалары  Бақылау нысандары туралы 
ереженің талаптарына сәйкес әзірленеді және Ғылыми кеңес отырысында 
бекітіледі. 

Гуманитарлық ғылымдар  жоғары мектебі және филологтарды даярлау 
БББ жыл сайын жұмыс берушілер арасында 8D01701 – «Қазақ тілі және 
әдебиеті» білім беру бағдарламасының мазмұнымен қанағаттану дәрежесі 
және бітірушінің құзыреттерінің заманауи еңбек нарығы талаптарына 
сәйкестігін анықтау мақсатында  тұрақты түрде сауалнама жүргізу қолға 
алынған.  Алынған ақпараттар  талданып, сарапталып, соның негізінде 
таңдау пәндерінің тiзiмi  анықталған. Соңғы (2021ж.) жүргізілген сауалнама 
нәтижесі бойынша өте жақсы – 90%;  жақсы – 7%; қанағаттанарлық – 3% 
көрсетіп, БББ мазмұны жұмыс берушілерді қанағаттандыратындығы 
дәлелденген. Сауалнаманың нәтижелері бойынша БББ мазмұнына және жеке 
пәндерге өзгерістер енгізу мүмкіндіктері қарастырылған.  

Білім беру бағдарламасының оқыту нәтижесі жұмыс берушілердің 
докторанттарды қызметке қабылдануына негіз болатын төлқұжат болып 
табылады.  
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Жұмыс берушілермен сұхбатта А.Байтұрсынұлы атындағы Тіл білімі 
институтының директоры А.Фазылжанова  оқу нәтижесіне қол жеткізген 
бітіруші докторанттарды жұмысқа қабылдауға болатындығын айтып өтті. 
БББ бойынша оқу нәтижесі  теориялық және практикалық дайындықты көп 
қажет ететін дәлелдейді.  

Оқу нәтижесінің көрсеткіштері ретінде докторанттардың ғылыми 
жетістіктері мен қорғау нәтижелерін ерекше айтуға болады. Сыртқа аудит 
кезінде  8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасында 5 
докторант (1-курста-3докторант 3-курста 2 докторант)  білім алып, ғылыми 
зерттеу жұмыстарын жүргізу нәтижесінде оң нәтижелерге жеткен. 2021ж  
түлектері Е.Саржигитов, Д.Есимбекова, Е.Совет, А.Акажанова, 2022 жылғы 
түлек А.Токтанованың диссертациялық жұмысы 90-95 пайызы аяқталып, 
ғылыми семинардан өткен. 2022 ж.  докторант А.Акажанова «Қазақтың 
ұлттық ойындары арқылы мектеп оқушыларының дүниетанымын 
қалыптастыру әдістемесі» тақырыбында философия докторы (PhD) дәрежесін 
алу үшін жазған диссертациясы талқылаудан өтіп, қазіргі таңда қорғауға 
шығу процедуралары жүргізілуде. 

Қоғамдағы ашықтық және қолжетімділік қағидаттарын сақтай отырып, 
университет қызметі туралы толық және сенімді ақпараттар   ресми сайтта 
орналастырылған.  

Университет сайтының «Оқуға түсушілер» – «Докторонтура», 
«Оқыту», «Білім бағдарламасы» парақшаларынан докторантура жайлы толық 
мәлімет табуға болады. Сайттан университет  миссиясын, жаңалықтарын, 
конкурстар, конференциялар, халықаралық жобалар, гуманитарлық 
ғылымдар жоғары мектебі,аккредиттеліп отырған БББ жайлы мәліметтер бар. 
Сайттағы мәліметтер үнемі жаңартылып отырады және респонденттермен 
кері байланыс орнатылған. Сайттағы ақпараттар қазақ, орыс және ағылшын  
тілдерінде берілген.  Аралық және қорытынды аттестаттау рәсімдері туралы 
ақпарат Университеттің Академиялық саясатында көрсетілген. Академиялық 
саясат университеттің веб-сайтында да қолжетімді («Біз туралы» блогы – 
«Университеттің стратегиясы» - «Академиялық саясат»).  

Қорғалған және PhD дәрежесін алған докторанттардың баспа 
форматындағы диссертациялары Ғ.Орманов атындағы кітапханада сақталған 
және барлық мүдделі тұлғаларға қолжетімді. 

Университет өз қызметі туралы (https://zhetysu.edu.kz/), SMART 
ZhetySU платформасы ресми сайтында, Instagram, Facebook, YouTube, Tik-
Tok әлеуметтік желілерінде, облыстық және республикалық БАҚ-да,  
университеттің ресми парақшалары арқылы ақпараттандырады  
Университеттің ресми сайты үш тілде (қазақ, орыс, ағылшын) жұмыс істейді. 
Көзі нашар көретіндерге арналған университет сайтының мамандандырылған 
нұсқасы әзірленіп, пайдалануға берілді. Сондай-ақ сайтта барлық 
қызықтыратын мәселелер бойынша консультациялық қолдау көрсететін 
виртуалды көмекші бар, бұл мүдделі тараптардың барлығына қолжетімді. 
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Сапаны сыртқы бағалау нәтижелері – университет пен оқу 
бағдарламасының аккредитациясынан өту, ұлттық және халықаралық 
рейтингтерге қатысу, сонымен қатар, университет сайтында, ЖОО ресми 
әлеуметтік желілерде, БАҚ жарияланып  отырады. 

 
Жағымды тәжірибелер (Положительная практика):  
Көзі нашар көретіндерге арналған университет сайтының 

мамандандырылған нұсқасы әзірленіп, пайдалануға берілуі. 
Университет сайтында және республикалық, өңірлік БАҚ-та білім беру 

бағдарламасы туралы  ақпараттардың ұдайы жарияланып отыруы. 
Оқу орнының және БББ-ның білім беру мүмкіндіктерімен қоғамды 

ақпараттандыру үшін республикалық және халықаралық деңгейдегі  
конференция, семинарлар ұйымдастыруы.  

 
Жақсарту шаралары (Области для улучшения):   
1)Білім беру бағдарламасында көрсетілген оқу нәтижелері пәннің оқу-

әдістемелік кешендерінде тұтас емес, таратылып берілген. Білім беру 
бағдарламасында көрсетілген оқу нәтижелері мен силлабустағы оқу 
нәтижелері бірдей болса, нақтылық болар еді;  

2)1курс докторанттары жыл соңына дейін  1 ғана мақаламен 
шектелмей, халықаралық, республикалық ғылыми-практикалық 
конференцияларда, басқа да отандық басылымдарға  мақала жариялап, 
ғылыми стильді қолдануға осы кезден дағдылана түссе дұрыс болар еді. 

Стандарт 7 деңгейіне толық сәйкес келеді/Полное соответствие 
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3 ТАРАУ 

ҚОРЫТЫНДЫ 
 

Стандарт 1. Сапаны қамтамасыз ету саласындағы саясат және 
академиялық адалдық - толық сәйкестік 

 
Стандарт 2. Білім беру бағдарламасының мазмұны - елеулі сәйкестік 

Ескерту/Замечания:  
Білім бағдарламасының 2017-2020, 2018-2021, 2019-2021 жылдарға 

арналған нұсқасында тіл мен әдебиетті оқыту мәселесіне арналған арнайы 
пәндер бар. Мамандық педагогикалық бағытта болғандықтан дидактикалық 
мәселелерді қарастыратын арнайы пәннің болғаны дұрыс. 2021-2024 
жылдарға арналған білім бағдарламасында тіл мен әдебиетті оқыту мәселесін 
қарастыратын пәндер алынып,  докторанттар мен жұмыс берушілер 
тарапынан ұсынылған «Академиялық сауаттылық» пәні мен «Филология 
теориясы» пәндері енгізілген. Аталған пәндер білім бағдарламасының 
мазмұнына еш нұқсан келтірмейді, докторанттардың теориялық білімін 
толықтырады. Алайда,  мамандық педагогикалық зерттеулерге 
бағытталғандығын ескеріп, қазақ тілі мен әдебиетін оқытудың ғылыми-
әдіснамалық негіздерін меңгеруді нақты жүзеге асыратын, дидактикалық 
мақсатты көздейтін пәндер енгізілуі керек;   

Стандарт 3.  Профессор-оқытушылар құрамының сапасы 
- толық сәйкестік 

 
 

Стандарт 4. Ғылыми-зерттеу жұмыстарының сапасы- елеулі сәйкестік 

Ескерту:  Докторанттар  соңғы үш жылда отандық  тағылымдамадан 
өткен, алдағы уақытта ҚР БҒМ 31.10.2018 ж.№604 Бұйрығымен бекітілген 
МЖМББС-ның 76 пунктіне сәйкес шетелдік ғылыми тағылымдамадан өтуі 
тиіс; 

Жақсарту  шаралары:  
1) 8D01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті»  білім беру бағдарламасы 

бойынша А.Байтұрсынов атындағы Тіл білімі институты, М.Әуезов атындағы 
Әдебиет және өнер институтымен т.б. келісім-шарттар жасалған. Бұл 
докторанттардың теориялық біліктілігін арттыруға көмектесері сөзсіз. 
Алайда бағдарлама педагог мамандар дайындау бағытында болғандықтан 
педагогикалық бағыттағы ғылыми-зерттеу орталықтарымен, 
университеттермен, институттарымен де байланыс орнатылса, 
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докторанттардың методикалық тәжірибе жинақтауына мол мүмкіндік берілер 
еді.  

2)Докторант Г.Н.Клычниязованың «Мәтінмен жұмыс арқылы 
оқушылардың айтылым мәдениетін қалыптастыру әдістемесі» (8 - сынып) 
атты ғылыми-зерттеу тақырыбын айтылым мәдениетін қалыптастырудың 
ғылыми-әдістемелік негізі тұрғысында ірілендіріп, методологиялық бағытқа 
қарай икемдесе докторлық диссертация деңгейіне сай келер еді.  

Стандарт 5. Докторанттарды қолдау жүйесінің тиімділігі - толық 
сәйкестік 

 
Жағымды тәжірибе:  
8D01701 –  «Қазақ тілі мен әдебиеті»  білім беру бағдарламасы 

түлектерінің 100% жұмыспен қамту көрсеткіші. 
 

Стандарт 6.  Ресурстар - толық сәйкестік 
 

Стандарт 7. Бағдарлама бойынша оқу нәтижелері және қоғамдық 
ақпараттандырудың тиімділігі - толық сәйкестік 

Жағымды тәжірибелер:  
Көзі нашар көретіндерге арналған университет сайтының 

мамандандырылған нұсқасы әзірленіп, пайдалануға берілуі. 
Университет сайтында және республикалық, өңірлік БАҚ-та білім беру 

бағдарламасы туралы  ақпараттардың ұдайы жарияланып отыруы. 
Оқу орнының және БББ-ның білім беру мүмкіндіктерімен қоғамды 

ақпараттандыру үшін республикалық және халықаралық деңгейдегі  
конференция, семинарлар ұйымдастыруы.  

 
Жақсарту шаралары:   
1)Білім беру бағдарламасында көрсетілген оқу нәтижелері пәннің оқу-

әдістемелік кешендерінде тұтас емес, таратылып берілген. Білім беру 
бағдарламасында көрсетілген оқу нәтижелері мен силлабустағы оқу 
нәтижелері бірдей болса, нақтылық болар еді;  
2)1курс докторанттары жыл соңына дейін  1 ғана мақаламен шектелмей, 
халықаралық, республикалық ғылыми-практикалық конференцияларда, басқа 
да отандық басылымдарға  мақала жариялап, ғылыми стильді қолдануға осы 
кезден дағдылана түссе дұрыс болар еді. 
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Приложение 1 
 

ПРОГРАММА 
внешнего аудита экспертной группы IQAA 

в Жетысуском университете имени И. Жансугурова по программной 
аккредитации   

03.05. - 04.05.2022 год 
 

Время 
 

Мероприятие Участники Место 

День 1-й: 03 мая 2022 г. 
 (9.30) Прибытие в Университет 

 
Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

10:00-
11:00 

 

Брифинг, обсуждение 
организационных 
вопросов 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

11:00-
11:30 

 

Интервью с 
Председателем Правления 
– Ректором  университета 

Р, ЭГ, К, 
Председатель 
Правления – 
Ректор  

Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

11:30-
11:45 

 

Обмен мнениями членов 
внешней экспертной 
группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

11:45-
12:15 

 

Интервью с членами 
Правления – 
проректорами 
университета 

Р, ЭГ, К,  члены 
Правления – 
проректоры 

Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

12:15-
12:30 

 

Обмен мнениями членов 
внешней экспертной 
группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

12:30-
13:00 

 

Интервью с 
руководителями 
структурных 
подразделений 

Р, ЭГ, К, РСП 
 

Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

13:00-
14:00 

Обед  Р, ЭГ, К  Столовая университета  

14:00-
15:00 

 

Визуальный осмотр 
материально-технической, 
учебно-лабораторной и 
научной базы по 
направлениям 
аккредитуемых 
образовательных 
программ (параллельная 
сессия) 

Р, ЭГ, декан, 
руководители 
ОП  

Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

15:00-
15:30 

 

Интервью с деканами и 
руководителями 
образовательных 
программ (параллельная 

Р, ЭГ, К, декан, 
руководители 
ОП 

Кабинет ВЭГ (313 каб.) 
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сессия) 
15:30-
15:45 

 

Обмен мнениями членов 
внешней экспертной 
группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

15:45-
16:15 

 

Интервью с ППС по 
направлениям 
аккредитуемых 
образовательных 
программ(параллельная 
сессия)  

Р, ЭГ, К, ППС  
 

Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

16:15-
16:30 

 

Обмен мнениями членов 
внешней экспертной 
группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

16:30-
17:00 

 

Интервью со студентами, 
магистрантами, 
докторантами 
(параллельная сессия) 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

17:00-
17:15 

 

Обмен мнениями членов 
внешней экспертной 
группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

17:15-
17:45 

 

Интервью с выпускниками 
(по образовательным 
программам) 
(параллельная сессия) 

Р, ЭГ, К, 
выпускники 

Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

17:45-
18:00 

 

Обмен мнениями членов 
внешней экспертной 
группы 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

18:00-
18:30 

 

Интервью с 
работодателями (по 
образовательным 
программам) 
(параллельная сессия) 

Р, ЭГ, К, 
работодатели 

Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

18:30-
18:45 

 

Обмен мнениями членов 
внешней экспертной 
группы 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

18.45-
19.30 

Ужин Р, ЭГ, К  Столовая университета 

День 2-й: 04 мая 2022 г. 
9:30 Прибытие в Университет Р, ЭГ, К Учебный корпус №1 

10:00-
11:00 

 

Посещение офиса 
регистратора, УМО 
высшего и 
послевузовского 
образования, проектного 
офиса обновления 
образовательных 
программ, центра 
обслуживания 
обучающихся, отдела 
науки и 

Р, ЭГ, 
сотрудники, 
ППС, студенты 

Учебный корпус №1 
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коммерциализации 
научных проектов, 
Библиотеки им. Г. 
Орманова, Стартап 
академии 

11:00-
12:00 

 

Посещение баз практик 
(параллельная сессия)  

Р, ЭГ, К, РСП 
 
 

Кластер 1.1 - Алматы облысы 
Тілдерді дамыту басқармасы, СШ 
№12   г.Талдыкорган 
Кластер 1.2 - IT школа-лицей №28 
г.Талдыкорган, Назарбаев 
интеллектуальная школа физико-
математического направления, 
Средняя школа-лицей №18 имени 
Жолбарысулы, ГККП «Дворец 
школьников» 

12:00-
13:00 

 
 

Приглашение 
руководителей 
образовательных 
программ по запросу 
экспертов 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

13:00-
14:00 

Обед  Р, ЭГ, К Столовая университета 

14:00-
16:00 

 

Подготовка отчетов по 
внешнему аудиту. 
Изучение документации 
по аккредитуемым 
образовательным 
программам. Приглашение 
отдельных представителей 
высшей школы и 
структурных 
подразделений по запросу 
экспертов 

Р, ЭГ,  
руководители 
ОП, 
РСП 
  

Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

16:00-
17:00 

 

Обмен мнениями членов 
внешней экспертной 
группы. Подведение 
предварительных итогов 
внешнего аудита. 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

17:00-
17:30 

Встреча с руководством 
для представления 
предварительных итогов 
внешнего аудита 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ (313 каб.) 

17.30-
18.30 

Ужин Р, ЭГ, К  Столовая университета 

Примечание: Р – руководитель ВЭГ, ЭГ – экспертная группа, К – координатор 
группы, РСП – руководители структурных подразделений 
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Приложение 2 
 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ИНТЕРВЬЮ ВЭГ В РАМКАХ 
ПРОГРАММНОЙ АККРЕДИТАЦИИ  

ЖЕТЫСУСКОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМ. И. ЖАНСУГУРОВА 
Кластер 1 

 
Список руководства  

№ Должность, ученая степень и звание Ф.И.О. 
1 Председатель Правления - Ректор, доктор 

географических наук, профессор, почётный 
академик НАН РК 

Баймырзаев Қуат Маратұлы   

   
2 Проректор по академическим вопросам  Ахмади Марат Асқарұлы  
3 Проректор по научной работе, кандидат 

биологических наук, доцент 
Бахтаулова Алефтина Сембаевна 

4 Проректор по молодежной политике, 
кандидат юридических наук, профессор 

Сериев Болат Абдулдаұлы 

5 Проректор по финансовым вопросам, 
кандидат исторических наук 

Тоқсейіт Диас Есбайұлы 

 
        Список административно-управленческого аппарата  

№ Должность, ученая степень и звание Ф.И.О. 
1 Директор Департамента по академическим 

вопросам, к.с.н 
Ашкеева Нуршархан Несепбековна 

2 Начальник  
учебно-методического отдела высшего и 
послевузовского образования, к.ф.н 

Рысбеков Кадыр Койшыбекович 

3 Директор офиса регистратора Есимханова Райгуль Кажымухановна 
4 Начальник отдела управления  персоналом и 

документооборота 
Бектасова Гулмира Кабдолдановна 

5 Директор Центра международного 
сотрудничества и стратегического развития 

Кайкибаева Айнур Сейдахметқызы 

6 Директор центра обслуживания обучающихся Мурыгина Светлана Ивановна 
7 Директор Центра карьеры и трудоустройства 

 
Смагулова Самал Алпысбековна 

8 Руководитель проектного офиса обновления 
образовательных программ 

Шмидт Мария Александровна 

9 Директор центра повышения квалификации и 
дополнительного образования, к.ф-м.н. 

Калжанова Гулмира Кенесовна 

10 Директор библиотеки им. Г.Орманова Карасаева Айкен Токибаевна 
11 Начальник отдела науки и коммерциализации 

научных проектов, PhD 
Карашолакова Лаззат Наушабаевна 

12 Руководитель молодежного центра Гусенов Бархудар Шахгусенович 
13 Директор институа непрерывного 

образования, к.п.н. 
Кыдырбаева Галия Турыспаевна 

14 Начальник отдела и автоматизации процессов Батырбеков Даулет Сеитович 
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Деканы     
№ Должность, ученая 

степень 
Ф.И.О. ОП  

1 Декан высшей школы 
естествознания, к.п.н. 

Жанатбекова Назым 
Жанатбеккызы 

6В01502-
Математика-
Информатика 

2 Декан высшей школы 
гуманитарных наук, к.и.н. 

Толамисов Амангельды 
Габдылкаримович 

6В02302 Филология 
6В01703 Русский 
язык и литература 
7М01702  Русский 
язык и литература  

8D01701 Казахский 
язык и литература 

3 Декан высшей школы 
физической культуры и 
искусства, к.п.н.  

Утегенов Ерлан Казбекович 6В01406 
Художественный 
труд, графика и 
проектирование 

 
Список руководителей ОП  

№ Должность, ученая 
степень 

Высшая 
школа 

ОП Ф.И.О. 

1 Руководитель 
образовательных 
программ по подготовке 
филологов, к.ф.н., асс. 
профессор (доцент) 

Высшая школа 
гуманитарных 
наук 

6В02302 Филология Кыяхметова 
Шара Асетовна 2 6В01703 Русский 

язык и литература 
3 7М01702  Русский 

язык и литература  
4 8D01701 Казахский 

язык и литература 
5 Руководитель 

образовательных 
программ по 
педагогической 
информатике, к.п.н. 

Высшая  
школа 
естествознания 

6В01502-Математика-
Информатика 

Жиембаев 
Жомарт 
Тумарбекович 

6 Руководитель  
образовательных  
программ творческого 
обучения,  к.п.н., 
ассоциированный 
профессор (доцент) 

Высшая  
школа 
физической 
культуры и 
искусства 

6В01406 
Художественный 
труд, графика и 
проектирование 

Усенова Аида 
Кажмухановна 

 
Список ППС  

№ Ф.И.О. ОП Ученая степень и 
звание, должность 

Кластер 1.1 
1.  Сералиева Наиля 

Жумагалиевна 
6В01703 Русский язык и 
литература 
7М01702  Русский язык и 
литература 

к.п.н., ассоцированный 
профессор (доцент) 

2.  Щербовских Ирина 6В01703 Русский язык и к.ф.н., преподаватель-
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Список обучающихся  

Геннадьевна литература 
7М01702  Русский язык и 
литература 

лектор 

3.  Рысдаулетова 
Ботагоз 
Тынысбековна 

6В01703 Русский язык и 
литература 

магистр, преподаватель-
лектор 

4.  Чеснокова Кристина 
Александровна 

6В01703 Русский язык и 
литература 

магистр, преподаватель-
лектор 

5.  Сырлыбаева 
Гульнара 
Торебековна 

8D01701 Казахский язык и 
литература 

к.ф.н., преподаватель-
лектор 

6.  Сарбасова Карлығаш 
Базарбековна 

8D01701 Казахский язык и 
литература 

к.ф.н., ассоцированный 
профессор (доцент) 

7.  Турысбекова Асем 
Ериковна 

6В02302 Филология к.ф.н., преподаватель-
лектор 

8.  Тумабаева Мадина 
Болатовна 

6В02302 Филология магистр, преподаватель-
ассистент 

Кластер 1.2 
9.  Алдабергенова 

Айгуль Оналбековна 
6В01502-Математика-
Информатика 

к.п.н., преподаватель - 
лектор 

10.  Онгарбаева Алия 
Дуйсенгалиевна 

6В01502-Математика-
Информатика 

к.п.н., преподаватель - 
лектор 

11.  Гаврилова Екатерила 
Николаевна 

6В01502-Математика-
Информатика 

PhD., преподаватель - 
лектор 

12.  Ахметов   
Бакыт Базарбекович 

6В01406 - Художественный 
труд, графика и проектирование 

преподаватель-лектор,  
член Союза художников 
и дизайнеров РК 

13.  Садуакасова  
Роза Абылкаковна 

6В01406 - Художественный 
труд, графика и проектирование 

преподаватель-лектор, 
магистр 

№ Ф.И.О. ОП Курс 

Кластер 1.1 
1.  Асатулин Ильдар 

Дамирович 
6В01703-Русский язык и литература 4 

2.  Cагаева Марьям Вахаевна 6В01703-Русский язык и литература 4 

3.  Бакалова Айдана 
Жумагалиевна 

7М01702  Русский язык и литература 1 

4.  Боранбаева Гульфайрус 
Нурсапаевна 

7М01702  Русский язык и литература 1 

5.  Жанысбекова Шайзат 
Туракбаевна 

8D01701-Казахский язык и литература 1 

6.  Токтанова Асель 
Керимовна 

8D01701-Казахский язык и литература 3 

7.  Баксикова Карлыгаш 6В02302 Филология 3 
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Список выпускников  
№ Ф. И. О.  ОП Место работы 

 
Должность 

 
Кластер 1.1 

1.  Дмитриенко 
Ирина 
Сергеевна 

6В01703- Русский 
язык и литература 

КГУ СШГ №12, 
г.Талдыкорган 

Учитель 
русского языка и 
литературы 

2.  Лих Ирина 
Владимировна 

6В01703- Русский 
язык и литература 

НИШ ФМН г.Талдыкорган Учитель 
русского языка и 
литературы 

3.  Мухаметбек 
Алина  

7М01702  Русский 
язык и литература 

Ясли-сад «Айбобек» Учитель 
русского языка 

4.  Чукенаева Гүлім 
Төлеуқызы 

8D01701-
Казахский язык и 
литература 

ЖУ имени И.Жансугурова, 
Высшая школа 
гуманитарных наук 

Преподаватель-
лектор 

5.  Садуакасова 
Саида Асетовна 
(онлайн) 

8D01701-
Казахский язык и 
литература 

Академия государствен-
ного управления по 
Актюбинской области при 
президенте Республики 
Казахстан 

Директор 
филиала   

6.  Кунафина 
Динара 
Тусупхановна 
(онлайн) 

6В02302 
Филология 

АО Агенство Хабар Диктор новостей  
Хабар 24 

Кластер 1.2 
7.  Султанова 

Айым 
Ануарқызы 

6В01502 
Математика-
Информатика 

Алматы облысы, 
Қарабұлақ кенті, 
Алдабергенов атындағы 
орта мектеп 

Учитель 
математики 

8.  Медетұлы 
Алихан 

6В01502 
Математика-
Информатика 

Алматы облысы, Ақсу 
ауданы, Қызылағаш 
ауылы, І.Жансүгіров 
атыгндағы орта мектеп 

Учитель 
математики 

Саматовна 

8.  Мадет Ернұр 6В02302 Филология 3 

Кластер 1.2 
9.  Мырзакерімова Айдана 

Болатқызы 
6В01502- Математика - Информатика  3 

10.  Иманбетова Ақпейіл 
Мұратқызы 

6В01502- Математика - Информатика 2 

11.  Сейтқул Диана  
Ерболқызы 

6В01406 - Художественный труд, графика и 
проектирование 

2 

12.  Жумабекова Жасмин 
Қайыржановна 

6В01406 - Художественный труд, графика и 
проектирование 

3 
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9.  Староверова 
Дина 
Валентиновна 

6В01406 - 
Художественный 
труд, графика и 
проектирование 

ГККП «Центр детского 
творчества» г. Текели 

Преподаватель 
изобразительного 

искусства  

10.  Мухамедсариева 
Акмарал 
Бауыржановна 

6В01406 - 
Художественный 
труд, графика и 
проектирование 

Средняя школа с 
пришкольным мини-
центром с. Алмалы, 
Сарканский р-он, 
Алматинская область 

Учитель 
художественного 
труда, графики и 
проектирования 

 
Список работодателей  

№ Ф. И. О.   Место работы Должность 
Кластер 1.1 

  Андриянова 
Татьяна 
Николаевна 

6В01703- Русский язык 
и литература  
7М01702  Русский язык 
и литература 

СШ №12   
г.Талдыкорган     

Директор 

2.  Жумадилова 
Айжан 
Медетовна 

6В01703- Русский язык 
и литература 
7М01702  Русский язык 
и литература 

Школа №10 имени 
Ш.Уалиханова,  
г. Талдыкорган 

Директор 

3.  Фазылжанова  
Анар  
Мұратқызы 
(онлайн) 

8D01701-Казахский 
язык и литература 
6В02302 Филология 

Институт языкознания 
им.А.Байтурсынова 

Директор 

4.  Рахымберлина 
Туғанай 
Сламғалиқызы 

6В02302 Филология Алматы облысы 
Тілдерді дамыту 
басқармасы 

Тілдерді дамыту 
бөлімінің 
басшысы 

5.  Саржигитов 
Ерик 
Тортаевич 

8D01701-Казахский 
язык и литература 

Коммунальное 
государственное 
учреждение «Вечерняя 
(сменная) школа» 
государственного 
учреждения «Отдел 
образования по городу 
Талдыкорган 
управления 
образования по городу 
Талдыкорган». 
Управления 
образования 
Алматинского области 

Директор 

6.  Арынбекова 
Жанна 
Сержановна 
(онлайн) 

6В02302 Филология Алматы облысының 
ішкі саясат басқармасы 

«Jetisy 
media» жетекшісі 

Кластер 1.2 
7.  Еспанова Г.М. 6В01502 - Математика-

Информатика 
IT школа-лицей №28 
г.Талдыкорган 

Директор 

8.  Сосин В.Н. 6В01502 - Математика- Назарбаев Директор 
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Информатика интеллектуальная 
школа физико-
математического 
направления  

9.  Кудайбергенов 
Шалқар 
Мелисович 

6В01406 - 
Художественный труд, 
графика и 
проектирование 

Средняя школа-лицей 
№18 имени Б. 
Жолбарысулы 
г.Талдыкорган 

Директор 

10.  Идырысова 
Мира 
Сейткуловна  

6В01406 - 
Художественный труд, 
графика и 
проектирование 

Научно-практический 
центр физической 
культуры и спорта и 
дополнительного 
образования ГУ 
«Управление 
образования 
Алматинской области» 

Руководитель 
отдела развития 
художественно-
эстетического 

творчества  
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Приложение 3 
 

СПИСОК ДОКУМЕНТОВ,  
РАССМОТРЕННЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНО В ВУЗЕ 

 
 

1. Образовательная программа 
2. Рабочий учебный план 
3. Каталог элективных дисциплин 
4. Политика и система внутреннего обеспечения качества образования 
5. Материалы коллегиальных органов управления образовательной 

программой 
6. Курсовые работы (проекты) студентов за отчетный период (2-3 работы 

(проекты) студентов за каждый учебный год, защищенных на оценки 
«отлично», «хорошо» и «удовлетворительно») 

7. Дипломные работы (проекты) студентов (2-3 работы (проекты) 
выпускников за каждый учебный год, защищенных на оценки 
«отлично», «хорошо» и «удовлетворительно») 
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